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桑山　征士            ｸﾜﾔﾏ ｾｲｼﾞ               八景中学 中学（1）1 28004

山本　晃平            ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾍｲ               八景中学 中学（3）2 28004

喜多　翔生            ｷﾀ ｼｮｳｷ                 八景中学 中学（1）3 28004

石田　風雅            ｲｼﾀﾞ ﾌｳｶﾞ               八景中学 中学（1）4 28004

杉尾慶次郎            ｽｷﾞｵ ｹｲｼﾞﾛｳ             八景中学 中学（1）5 28004

三浦　達也            ﾐｳﾗ ﾀﾂﾔ                 八景中学 中学（1）6 28004

平野　克真            ﾋﾗﾉ ｶﾂﾞﾏ                八景中学 中学（2）7 28004

横尾　飛鳥            ﾖｺｵ ｱｽｶ                 八景中学 中学（2）8 28004

前田　翔太            ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ               日新中学 中学（1）9 28012

日高　謙一            ﾋﾀﾞｶ ｹﾝｲﾁ               日新中学 中学（2）10 28012

林　　由起            ﾊﾔｼ ﾕｷ                  日新中学 中学（2）11 28012

深松　晴輝            ﾌｶﾏﾂ ﾊﾙｷ                日新中学 中学（2）12 28012

市田　和弘            ｲﾁﾀﾞ ｶｽﾞﾋﾛ              日新中学 中学（1）13 28012

松本　大典            ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ              日新中学 中学（1）14 28012

豊永　直希            ﾄﾖﾅｶﾞ ﾅｵｷ               日新中学 中学（2）15 28012

柴田　剛志            ｼﾊﾞﾀ ﾂﾖｼ                日新中学 中学（1）16 28012

神田　修葉            ｶﾝﾀﾞ ｼｭｳﾊ               日新中学 中学（1）17 28012

福本　　成            ﾌｸﾓﾄ ｾｲ                 塚口中学 中学（2）18 28018

木谷　勇斗            ｷﾀﾆ ﾊﾔﾄ                 塚口中学 中学（2）19 28018

中川　生琉            ﾅｶｶﾞﾜ ｲﾂﾞﾙ              塚口中学 中学（2）20 28018

室　　拓磨            ﾑﾛ ﾀｸﾏ                  塚口中学 中学（2）21 28018

三島　健琉            ﾐｼﾏ ﾀｹﾙ                 中央中学 中学（1）22 28035

山本　拓人            ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾄ                中央中学 中学（2）23 28035

西垣　寿星            ﾆｼｶﾞｷ ｺﾄｾ               中央中学 中学（3）24 28035

元道　竜也            ﾓﾄﾐﾁ ﾀﾂﾔ                中央中学 中学（1）25 28035

中村　瑠佳            ﾅｶﾑﾗ ﾙｶ                 中央中学 中学（3）26 28035

小山　陽生            ｺﾔﾏ ﾊﾙｷ                 中央中学 中学（1）27 28035

森田　　颯            ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾃ                 立花中学 中学（1）28 28051

河野　裕太            ｺｳﾉ ﾕｳﾀ                 立花中学 中学（3）29 28051

岩本　　真            ｲﾜﾓﾄ ｼﾝ                 立花中学 中学（1）30 28051

山下　健琉            ﾔﾏｼﾀ ﾀｹﾙ                立花中学 中学（1）31 28051

夕部　翔斗            ﾕｳﾍﾞ ｼｮｳﾄ               立花中学 中学（2）32 28051

大野　佑太            ｵｵﾉ ﾕｳﾀ                 大庄北中学 中学（2）33 28118

松中　秋弥            ﾏﾂﾅｶ ｼｭｳﾔ               大庄北中学 中学（2）34 28118

井本　大晴            ｲﾓﾄ ﾀｲｾｲ                大庄北中学 中学（2）35 28118

秦　　悠真            ﾊﾀ ﾕｳﾏ                  大庄北中学 中学（3）36 28118

湊　　智紀            ﾐﾅﾄ ﾄﾓｷ                 大庄北中学 中学（3）37 28118

坂　　隆希            ｻｶ ﾘｭｳｷ                 大庄北中学 中学（3）38 28118

水田　航平            ﾐｽﾞﾀ ｺｳﾍｲ               大庄北中学 中学（3）39 28118

宮本　聖那            ﾐﾔﾓﾄ ｾﾅ                 園田東中学 中学（1）40 28188

京嶌　蓮木            ｷｮｳｼﾏ ﾚﾝｷ               園田東中学 中学（1）41 28188

大谷　奏太            ｵｵﾀﾆ ｿｳﾀ                園田東中学 中学（1）42 28188

湯浅　友哉            ﾕｱｻ ﾄﾓﾔ                 園田東中学 中学（1）43 28188

芳野　翔生            ﾖｼﾉ ｼｮｳｲ                園田東中学 中学（1）44 28188

肌勢　春貴            ﾊﾀﾞｾ ﾊﾙｷ                園田東中学 中学（2）45 28188

上村　　莞            ｳｴﾑﾗ ｶﾝ                 園田東中学 中学（2）46 28188

岩佐　修利            ｲﾜｻ ｼｭｳﾀ                園田東中学 中学（2）47 28188

川村　匠生            ｶﾜﾑﾗ ﾀｸﾐ                園田東中学 中学（3）48 28188

真山　尚都            ﾏﾔﾏ ﾅｵﾄ                 園田東中学 中学（3）49 28188
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荒木　瞭太            ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀ                園田東中学 中学（2）50 28188

新井　侑光            ｱﾗｲ ﾕｳｺｳ                成良中学 中学（2）51 28230

新田　透羽            ﾆｯﾀ ﾄｳﾜ                 成良中学 中学（1）52 28230

東　　泰智            ｱｽﾞﾏ ﾀｲﾁ                成良中学 中学（1）53 28230

春岡　大和            ﾊﾙｵｶ ﾔﾏﾄ                成良中学 中学（1）54 28230

塩﨑　健太            ｼｵｻﾞｷ ｹﾝﾀ               成良中学 中学（1）55 28230

土井　　和            ﾄﾞｲ ﾔﾏﾄ                 成良中学 中学（1）56 28230

永井　大志            ﾅｶﾞｲ ﾀｲｼ                成良中学 中学（1）57 28230

小原　雅弘            ｵﾊﾗ ﾏｻﾋﾛ                成良中学 中学（2）58 28230

畑間　　響            ﾊﾀﾏ ﾋﾋﾞｷ                成良中学 中学（1）59 28230

阿部　真翼            ｱﾍﾞ ﾏｵﾄ                 成良中学 中学（3）60 28230

佐貫　滉太            ｻﾇｷ ｺｳﾀ                 県立尼崎高校 高校（1）61 28319

鍬田　剛志            ｸﾜﾀ ﾂﾖｼ                 県立尼崎高校 高校（1）62 28319

渡瀬　崚平            ﾜﾀｾ ﾘｮｳﾍｲ               県立尼崎高校 高校（1）63 28319

田渕竜乃介            ﾀﾌﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ             県立尼崎高校 高校（2）64 28319

楠井　悠太            ｸｽｲ ﾕｳﾀ                 県立尼崎高校 高校（1）65 28319

宮本　優雅            ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳｶﾞ               県立尼崎高校 高校（2）66 28319

石野　隼斗            ｲｼﾉ ﾊﾔﾄ                 県立尼崎高校 高校（1）67 28319

高井　慈英            ﾀｶｲ ｼﾞｴｲ                県立尼崎高校 高校（1）68 28319

山岡ニッコラス        ﾔﾏｵｶ ﾆｯｺﾗｽ              県尼崎西高校 高校（1）69 28344

尾友　　柊            ｵﾄﾓ ｼｭｳ                 県尼崎西高校 高校（1）70 28344

辻　龍次朗            ﾂｼﾞ ﾘｭｳｼﾞﾛｳ             県尼崎西高校 高校（1）71 28344

澤田　来世            ｻﾜﾀﾞ ﾗｲｾ                尼崎工業高校 高校（1）72 28373

奥澤　羽太            ｵｸｻﾜ ｳﾀ                 尼崎小田高校 高校（1）73 28382

湊崎　　歩            ﾐﾅﾄｻﾞｷ ｱﾕﾑ              尼崎小田高校 高校（2）74 28382

吉田　魁志            ﾖｼﾀﾞ ｶｲｼ                尼崎小田高校 高校（2）75 28382

松川　　倭            ﾏﾂｶﾜ ﾔﾏﾄ                尼崎小田高校 高校（1）76 28382

髙柳　優光            ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾋ              尼崎小田高校 高校（1）77 28382

谷　　浩輔            ﾀﾆ ｺｳｽｹ                 尼崎小田高校 高校（2）78 28382

田原　千尋            ﾀﾊﾗ ﾁﾋﾛ                 尼崎小田高校 高校（2）79 28382

中村　晃海            ﾅｶﾑﾗ ｱｸｱ                尼崎小田高校 高校（2）80 28382

後辺　笙馬            ｱﾄﾍﾞ ｼｮｳﾏ               尼崎小田高校 高校（1）81 28382

岡本　誉央            ｵｶﾓﾄ ﾖｵ                 尼崎小田高校 高校（1）82 28382

宿南　拓杜            ｼｭｸﾅﾐ ﾀｸﾄ               尼崎小田高校 高校（1）83 28382

鈴木　豪人            ｽｽﾞｷ ﾀｹﾄ                尼崎小田高校 高校（1）84 28382

西村　大翔            ﾆｼﾑﾗ ﾋﾛﾄ                尼崎小田高校 高校（1）85 28382

四方　琢真            ｼｶﾀ ﾀｸﾏ                 尼崎小田高校 高校（1）86 28382

住貞　祐翔            ｽﾐｻﾀﾞ ﾋﾛﾄ               尼崎小田高校 高校（1）87 28382

荒木　悠汰            ｱﾗｷ ﾕｳﾀ                 川西北陵高校 高校（1）88 28387

藤本　雄磨            ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾏ               川西北陵高校 高校（1）89 28387

山下　哲平            ﾔﾏｼﾀ ﾃｯﾍﾟｲ              川西北陵高校 高校（1）90 28387

塩濱　　悟            ｼｵﾊﾏ ｻﾄﾙ                川西北陵高校 高校（1）91 28387

足立　優剛            ｱﾀﾞﾁ ﾕｳｺﾞ               川西北陵高校 高校（1）92 28387

太田　圭祐            ｵｵﾀ ｹｲｽｹ                川西北陵高校 高校（1）93 28387

大川　智生            ｵｵｶﾜ ﾄﾓｷ                川西北陵高校 高校（1）94 28387

山本　祐輝            ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ                武庫荘総合高 高校（1）95 28412

水野　実篤            ﾐｽﾞﾉ ｻﾈｱﾂ               武庫荘総合高 高校（1）96 28412

湯田駿太郎            ﾕﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ              武庫荘総合高 高校（2）97 28412

河野　一輝            ｺｳﾉ ｶｽﾞｷ                武庫荘総合高 高校（2）98 28412
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宗野　航大            ﾑﾈﾉ ｺｳﾀﾞｲ               武庫荘総合高 高校（1）99 28412

池田　海翔            ｲｹﾀﾞ ｶｲﾄ                武庫荘総合高 高校（2）100 28412

井上　　星            ｲﾉｳｴ ｼｮｳ                尼崎双星高校 高校（1）101 28518

香西　結斗            ｶﾆｼ ﾕｳﾄ                 尼崎双星高校 高校（1）102 28518

庄司　俊介            ｼｮｳｼﾞ ｼｭﾝｽｹ             尼崎双星高校 高校（1）103 28518

高橋　　翔            ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ                尼崎双星高校 高校（1）104 28518

松本　泰晟            ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｾｲ               尼崎双星高校 高校（1）105 28518

桑原　佑弥            ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ               尼崎双星高校 高校（2）106 28518

山本　雅晶            ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｱｷ               尼崎双星高校 高校（2）107 28518

尾崎　優星            ｵｻﾞｷ ﾕｳｾｲ               尼崎双星高校 高校（1）108 28518

堀　　真秀            ﾎﾘ ﾏｻﾋﾃﾞ                雲雀丘学園高 高校（1）109 28631

坂尾　嘉信            ｻｶｵ ﾖｼﾉﾌﾞ               雲雀丘学園高 高校（1）110 28631

吉田　隆恩            ﾖｼﾀﾞ ﾚｵﾝ                雲雀丘学園高 高校（2）111 28631

奥田　達也            ｵｸﾀﾞ ﾀﾂﾔ                雲雀丘学園高 高校（2）112 28631

永本　空澄            ﾅｶﾞﾓﾄ ｿﾗﾄ               塚口ＳＳ 小学（3）113 28805

岡部　煌輝            ｵｶﾍﾞ ｺｳｷ                塚口ＳＳ 小学（3）114 28805

川本　風我            ｶﾜﾓﾄ ﾌｳｶﾞ               塚口ＳＳ 小学（6）115 28805

登　　飛瑛            ﾉﾎﾞﾙ ﾋﾖｳ                塚口ＳＳ 小学（5）116 28805

杉本　和真            ｽｷﾞﾓﾄ ｶｽﾞﾏ              塚口ＳＳ 小学（4）117 28805

玉村颯一朗            ﾀﾏﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ             塚口ＳＳ 小学（6）118 28805

髙岡　拓未            ﾀｶｵｶ ﾀｸﾐ                塚口ＳＳ 小学（3）119 28805

西村　　零            ﾆｼﾑﾗ ﾚｲ                 塚口ＳＳ 小学（3）120 28805

吉田　圭佑            ﾖｼﾀﾞ ｹｲｽｹ               塚口ＳＳ 小学（5）121 28805

大崎　一輝            ｵｵｻｷ ｶｽﾞｷ               塚口ＳＳ 小学（3）122 28805

上辻　大和            ｳｴﾂｼﾞ ﾔﾏﾄ               塚口ＳＳ 小学（4）123 28805

大宮　詩央            ｵｵﾐﾔ ｼｵｳ                塚口ＳＳ 小学（5）124 28805

川畑　伍輝            ｶﾜﾊﾞﾀ ｲﾂｷ               塚口ＳＳ 小学（2）125 28805

谷井　将也            ﾀﾆｲ ﾏｻﾔ                 塚口ＳＳ 小学（3）126 28805

川口　虎鉄            ｶﾜｸﾞﾁ ｺﾃﾂ               塚口ＳＳ 小学（2）127 28805

櫻井　　佑            ｻｸﾗｲ ﾕｳ                 塚口ＳＳ 小学（1）128 28805

前川　遥翔            ﾏｴｶﾜ ﾊﾙﾄ                塚口ＳＳ 小学（1）129 28805

西本　一登            ﾆｼﾓﾄ ｲｯﾄ                塚口ＳＳ 小学（1）130 28805

尾田原大貴            ｵﾀﾞﾊﾗ ﾀﾞｲｷ              塚口ＳＳ 小学（1）131 28805

東　　優希            ｱｽﾞﾏ ﾕｳｷ                塚口ＳＳ 中学（1）132 28805

畠中　　郷            ﾊﾀｹﾅｶ ｺﾞｳ               塚口ＳＳ 高校（2）133 28805

髙尾　奏也            ﾀｶｵ ｿｳﾔ                 塚口ＳＳ 小学（2）134 28805

吉田　光佑            ﾖｼﾀﾞ ｺｳｽｹ               塚口ＳＳ 中学（2）135 28805

斉藤　心斗            ｻｲﾄｳ ﾊｱﾄ                塚口ＳＳ 中学（1）136 28805

吉田　　渉            ﾖｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ                塚口ＳＳ 小学（2）137 28805

大迫　璃空            ｵｵｻｺ ﾘｸ                 塚口ＳＳ 小学（5）138 28805

伊與田　創            ｲﾖﾀ ｲﾂｼ                 尼崎ＳＳ 小学（4）139 28808

村田　虎白            ﾑﾗﾀ ｺﾊｸ                 尼崎ＳＳ 中学（3）140 28808

細田　陽彦            ﾎｿﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ               尼崎ＳＳ 小学（6）141 28808

小寺ノエル            ｺﾃﾗ ﾉｴﾙ                 尼崎ＳＳ 小学（5）142 28808

傳谷孝太郎            ﾃﾞﾝﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ             尼崎ＳＳ 小学（4）143 28808

島田　悠希            ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ                尼崎ＳＳ 小学（3）144 28808

森下　　耀            ﾓﾘｼﾀ ﾖｳ                 尼崎ＳＳ 中学（3）145 28808

中島　朋也            ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓﾔ               尼崎ＳＳ 中学（3）146 28808

中寺幸太郎            ﾅｶﾃﾞﾗ ｺｳﾀﾛｳ             尼崎ＳＳ 小学（5）147 28808
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町　穣之心            ﾏﾁ ｼﾞｮｳﾉｼﾝ              尼崎ＳＳ 小学（3）148 28808

山本　朔太            ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾀ                尼崎ＳＳ 小学（4）149 28808

三國　莉恩            ﾐｸﾆ ﾘｵﾝ                 尼崎ＳＳ 中学（1）150 28808

梅本　隼人            ｳﾒﾓﾄ ﾊﾔﾄ                尼崎ＳＳ 小学（6）151 28808

佐藤　汰一            ｻﾄｳ ﾀｲﾁ                 尼崎ＳＳ 中学（1）152 28808

大宇根和寿            ｵｵｳﾈ ｶｽﾞﾄｼ              尼崎ＳＳ 小学（5）153 28808

頼末　陽太            ﾖﾘｽｴ ﾖｳﾀ                尼崎市スポ振 小学（2）154 28865

近田　　築            ｺﾝﾀﾞ ｷｽﾞｸ               尼崎市スポ振 小学（3）155 28865

中川　温心            ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾂｷ               尼崎市スポ振 小学（3）156 28865

吉村　敬心            ﾖｼﾑﾗ ｹｲｼﾝ               尼崎市スポ振 小学（3）157 28865

福井　寛人            ﾌｸｲ ﾋﾛﾄ                 尼崎市スポ振 小学（3）158 28865

東谷　魁人            ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｶｲﾄ              尼崎市スポ振 小学（6）159 28865

江野澤裕樹            ｴﾉｻﾜ ﾕｳｷ                尼崎市スポ振 中学（2）160 28865

村井　大和            ﾑﾗｲ ﾔﾏﾄ                 尼崎市スポ振 小学（4）161 28865

大畑　航祐            ｵｵﾊﾀ ｺｳｽｹ               尼崎市スポ振 小学（6）162 28865

山田　大翔            ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ                尼崎市スポ振 小学（6）163 28865

幸尻　朝陽            ｺｳｼﾞﾘ ｱｻﾋ               尼崎市スポ振 小学（6）164 28865

深澤　向翔            ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾀﾞｶ              尼崎市スポ振 中学（2）165 28865

渡瀬　駿介            ﾜﾀｾ ｼｭﾝｽｹ               尼崎市スポ振 小学（6）166 28865

新藤　亮太            ｼﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ              尼崎市スポ振 小学（6）167 28865

幸尻　温希            ｺｳｼﾞﾘ ｱﾂｷ               尼崎市スポ振 小学（4）168 28865

美川　恭亮            ﾐｶﾜ ｷｮｳｽｹ               尼崎市スポ振 中学（2）169 28865

大木　悠冴            ｵｵｷ ﾕｳｺﾞ                ＧＵＮＺＥ 小学（3）170 28867

出原　多聞            ｲｽﾞﾊﾗ ﾀﾓﾝ               ＧＵＮＺＥ 小学（5）171 28867

時吉翔大朗            ﾄｷﾖｼ ｼｮｳﾀﾛｳ             ＧＵＮＺＥ 小学（5）172 28867

桜井　研弥            ｻｸﾗｲ ｹﾝﾔ                ＧＵＮＺＥ 中学（1）173 28867

船本　敬人            ﾌﾅﾓﾄ ｹｲﾄ                ＧＵＮＺＥ 中学（2）174 28867

畑地　優吾            ﾊﾀｼﾞ ﾕｳｺﾞ               ＧＵＮＺＥ 中学（3）175 28867

船本　幸輝            ﾌﾅﾓﾄ ｺｳｷ                ＧＵＮＺＥ 高校（1）176 28867

平井　優大            ﾋﾗｲ ﾕｳﾀﾞｲ               武庫之荘ＳＳ 小学（3）177 28870

三浦　涼誠            ﾐｳﾗ ﾘｮｳｾｲ               武庫之荘ＳＳ 小学（5）178 28870

池田　毅仁            ｲｹﾀﾞ ﾀｹﾄ                武庫之荘ＳＳ 中学（2）179 28870

井上　侑政            ｲﾉｳｴ ﾕｳｾｲ               武庫之荘ＳＳ 小学（6）180 28870

佐野　新太            ｻﾉ ｱﾗﾀ                  MacS武庫川 中学（1）181 28881

中村　陽太            ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾀ                MacS武庫川 小学（6）182 28881

山本　　悟            ﾔﾏﾓﾄ ｻﾄﾙ                MacS武庫川 小学（6）183 28881

葛原　悠大            ｸｽﾞﾊﾗ ﾊﾙﾄ               MacS武庫川 小学（3）184 28881

赤城　璃音            ｱｶｷﾞ ﾘｵﾝ                MacS武庫川 小学（4）185 28881

赤城　力仁            ｱｶｷﾞ ﾘｷﾄ                MacS武庫川 小学（6）186 28881

松本　一輝            ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞｷ               MacS武庫川 小学（6）187 28881

森本　耕将            ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｽｹ               MacS武庫川 小学（3）188 28881

森川　大羽            ﾓﾘｶﾜ ﾀﾞｲﾊﾞ              MacS武庫川 小学（5）189 28881

田中　優音            ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ                 MacS武庫川 小学（5）190 28881

竹内　悠介            ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ               MacS武庫川 小学（4）191 28881

江口　遥都            ｴｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）192 28888

大和川幸多            ﾔﾏﾄｶﾞﾜ ｺｳﾀ              Ａｑ・Ｓｐ 小学（5）193 28888

岡村　賢人            ｵｶﾑﾗ ｹﾝﾄ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）194 28888

国貞　智貴            ｸﾆｻﾀﾞ ﾄﾓｷ               Ａｑ・Ｓｐ 中学（3）195 28888

小野翔一朗            ｵﾉ ｼｮｳｲﾁﾛｳ              Ａｑ・Ｓｐ 高校（3）196 28888
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宮地　貫汰            ﾐﾔｼﾞ ｶﾝﾀ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）197 28888

白井　大翔            ｼﾗｲ ﾋﾛﾄ                 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学（6）198 28931

上原　楓賀            ｳｴﾊﾗ ﾌｳｶﾞ               Ｂ＆Ｇ猪名川 小学（6）199 28931

川端　瑛心            ｶﾜﾊﾞﾀ ｴｲｼﾝ              Ｂ＆Ｇ猪名川 小学（4）200 28931

田中　健太            ﾀﾅｶ ｹﾝﾀ                 Ｂ＆Ｇ猪名川 高校（2）201 28931
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平野　克真            ﾋﾗﾉ ｶﾂﾞﾏ                八景中学 中学（2）1 28004

山本　晃平            ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾍｲ               八景中学 中学（3）2 28004

前田　翔太            ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ               日新中学 中学（1）3 28012

深松　晴輝            ﾌｶﾏﾂ ﾊﾙｷ                日新中学 中学（2）4 28012

豊永　直希            ﾄﾖﾅｶﾞ ﾅｵｷ               日新中学 中学（2）5 28012

日高　謙一            ﾋﾀﾞｶ ｹﾝｲﾁ               日新中学 中学（2）6 28012

松本　大典            ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ              日新中学 中学（1）7 28012

湊　　颯太            ﾐﾅﾄ ｿｳﾀ                 日新中学 中学（1）8 28012

元道　竜也            ﾓﾄﾐﾁ ﾀﾂﾔ                中央中学 中学（1）9 28035

山本　拓人            ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾄ                中央中学 中学（2）10 28035

西垣　寿星            ﾆｼｶﾞｷ ｺﾄｾ               中央中学 中学（3）11 28035

中村　瑠佳            ﾅｶﾑﾗ ﾙｶ                 中央中学 中学（3）12 28035

森田　温貴            ﾓﾘﾀ ｱﾂｷ                 中央中学 中学（3）13 28035

小山　陽生            ｺﾔﾏ ﾊﾙｷ                 中央中学 中学（1）14 28035

山下　健琉            ﾔﾏｼﾀ ﾀｹﾙ                立花中学 中学（1）15 28051

髙木　　翼            ﾀｶｷ ﾂﾊﾞｻ                立花中学 中学（2）16 28051

岩本　　真            ｲﾜﾓﾄ ｼﾝ                 立花中学 中学（1）17 28051

河野　裕太            ｺｳﾉ ﾕｳﾀ                 立花中学 中学（3）18 28051

森田　　颯            ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾃ                 立花中学 中学（1）19 28051

夕部　翔斗            ﾕｳﾍﾞ ｼｮｳﾄ               立花中学 中学（2）20 28051

窪野　翔太            ｸﾎﾞﾉ ｼｮｳﾀ               立花中学 中学（2）21 28051

佐藤　翔弥            ｻﾄｳ ｼｮｳﾔ                立花中学 中学（2）22 28051

井本　大晴            ｲﾓﾄ ﾀｲｾｲ                大庄北中学 中学（2）23 28118

水　　陽人            ﾐｽﾞ ｱｷﾋﾄ                大庄北中学 中学（3）24 28118

坂　　隆希            ｻｶ ﾘｭｳｷ                 大庄北中学 中学（3）25 28118

上妻　遼祐            ｺｳﾂﾞﾏ ﾘｮｳｽｹ             大庄北中学 中学（2）26 28118

秦　　悠真            ﾊﾀ ﾕｳﾏ                  大庄北中学 中学（3）27 28118

水田　航平            ﾐｽﾞﾀ ｺｳﾍｲ               大庄北中学 中学（3）28 28118

生川　拓磨            ﾅﾙｶﾜ ﾀｸﾏ                大庄北中学 中学（2）29 28118

髙木　颯斗            ﾀｶｷﾞ ﾘｸﾄ                大庄北中学 中学（2）30 28118

後藤　佑哉            ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾔ                大庄北中学 中学（1）31 28118

前田樹喜也            ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭｷﾔ              大庄北中学 中学（1）32 28118

川畑　優斗            ｶﾜﾊﾀ ﾕｳﾄ                大庄北中学 中学（1）33 28118

宇野　　陸            ｳﾉ ﾀﾞｲﾁ                 大庄北中学 中学（2）34 28118

松中　秋弥            ﾏﾂﾅｶ ｼｭｳﾔ               大庄北中学 中学（2）35 28118

大野　佑太            ｵｵﾉ ﾕｳﾀ                 大庄北中学 中学（2）36 28118

岩佐　修利            ｲﾜｻ ｼｭｳﾀ                園田東中学 中学（2）37 28188

川村　匠生            ｶﾜﾑﾗ ﾀｸﾐ                園田東中学 中学（3）38 28188

肌勢　春貴            ﾊﾀﾞｾ ﾊﾙｷ                園田東中学 中学（2）39 28188

池田　拓海            ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾐ                成良中学 中学（1）40 28230

新村　太雅            ﾆｲﾑﾗ ﾀｲｶﾞ               成良中学 中学（1）41 28230

小原　雅弘            ｵﾊﾗ ﾏｻﾋﾛ                成良中学 中学（2）42 28230

青山　晴輝            ｱｵﾔﾏ ﾊﾙｷ                成良中学 中学（1）43 28230

宮本　優雅            ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳｶﾞ               県立尼崎高校 高校（2）44 28319

山岡ニッコラス        ﾔﾏｵｶ ﾆｯｺﾗｽ              県尼崎西高校 高校（1）45 28344

尾友　　柊            ｵﾄﾓ ｼｭｳ                 県尼崎西高校 高校（1）46 28344

澤田　来世            ｻﾜﾀﾞ ﾗｲｾ                尼崎工業高校 高校（1）47 28373

岡田　佳樹            ｵｶﾀﾞ ﾖｼｷ                尼崎工業高校 高校（1）48 28373

酒井　大志            ｻｶｲ ﾀｲｼ                 尼崎小田高校 高校（2）49 28382
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廣瀬　裕哉            ﾋﾛｾ ﾕｳﾔ                 川西北陵高校 高校（2）50 28387

大川　智生            ｵｵｶﾜ ﾄﾓｷ                川西北陵高校 高校（1）51 28387

山下　哲平            ﾔﾏｼﾀ ﾃｯﾍﾟｲ              川西北陵高校 高校（1）52 28387

藤本　雄磨            ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾏ               川西北陵高校 高校（1）53 28387

池田　海翔            ｲｹﾀﾞ ｶｲﾄ                武庫荘総合高 高校（2）54 28412

河野　一輝            ｺｳﾉ ｶｽﾞｷ                武庫荘総合高 高校（2）55 28412

谷　　香亮            ﾀﾆ ｺｳｽｹ                 武庫荘総合高 高校（1）56 28412

斧田　拓巳            ｵﾉﾀﾞ ﾀｸﾐ                武庫荘総合高 高校（1）57 28412

水野　実篤            ﾐｽﾞﾉ ｻﾈｱﾂ               武庫荘総合高 高校（1）58 28412

庄司　俊介            ｼｮｳｼﾞ ｼｭﾝｽｹ             尼崎双星高校 高校（1）59 28518

尾崎　優星            ｵｻﾞｷ ﾕｳｾｲ               尼崎双星高校 高校（1）60 28518

高橋　　翔            ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ                尼崎双星高校 高校（1）61 28518

桑原　佑弥            ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ               尼崎双星高校 高校（2）62 28518

山本　雅晶            ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｱｷ               尼崎双星高校 高校（2）63 28518

小倉　佑太            ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾀ                尼崎双星高校 高校（2）64 28518

澀谷　悠斗            ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ                雲雀丘学園高 高校（2）65 28631

和田龍太郎            ﾜﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ              雲雀丘学園高 高校（2）66 28631

池田幸之介            ｲｹﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ              雲雀丘学園高 高校（2）67 28631

西垣　祐輝            ﾆｼｶﾞｷ ﾕｳｷ               雲雀丘学園高 高校（1）68 28631

玉村颯一朗            ﾀﾏﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ             塚口ＳＳ 小学（6）69 28805

川本　風我            ｶﾜﾓﾄ ﾌｳｶﾞ               塚口ＳＳ 小学（6）70 28805

岡　　航聖            ｵｶ ｺｳｾｲ                 塚口ＳＳ 小学（6）71 28805

吉田　貴範            ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾉﾘ               塚口ＳＳ 小学（6）72 28805

大槻　駿斗            ｵｵﾂｷ ﾊﾔﾄ                塚口ＳＳ 小学（5）73 28805

今井　奏良            ｲﾏｲ ｿﾗ                  塚口ＳＳ 小学（6）74 28805

今井　詠奏            ｲﾏｲ ｳﾀ                  塚口ＳＳ 小学（4）75 28805

東　　優希            ｱｽﾞﾏ ﾕｳｷ                塚口ＳＳ 中学（1）76 28805

吉田　圭佑            ﾖｼﾀﾞ ｹｲｽｹ               塚口ＳＳ 小学（5）77 28805

斉藤　心斗            ｻｲﾄｳ ﾊｱﾄ                塚口ＳＳ 中学（1）78 28805

吉田　光佑            ﾖｼﾀﾞ ｺｳｽｹ               塚口ＳＳ 中学（2）79 28805

亀田　大誠            ｶﾒﾀﾞ ﾀｲｾｲ               塚口ＳＳ 高校（1）80 28805

畠中　　郷            ﾊﾀｹﾅｶ ｺﾞｳ               塚口ＳＳ 高校（2）81 28805

町　穣之心            ﾏﾁ ｼﾞｮｳﾉｼﾝ              尼崎ＳＳ 小学（3）82 28808

三國　莉恩            ﾐｸﾆ ﾘｵﾝ                 尼崎ＳＳ 中学（1）83 28808

大門　慶悟            ｵｵｶﾄﾞ ｹｲｺﾞ              尼崎ＳＳ 中学（3）84 28808

村田　虎白            ﾑﾗﾀ ｺﾊｸ                 尼崎ＳＳ 中学（3）85 28808

森下　　耀            ﾓﾘｼﾀ ﾖｳ                 尼崎ＳＳ 中学（3）86 28808

島田　悠希            ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ                尼崎ＳＳ 小学（3）87 28808

傳谷孝太郎            ﾃﾞﾝﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ             尼崎ＳＳ 小学（4）88 28808

細田　陽彦            ﾎｿﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ               尼崎ＳＳ 小学（6）89 28808

佐藤　汰一            ｻﾄｳ ﾀｲﾁ                 尼崎ＳＳ 中学（1）90 28808

山田　大翔            ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ                尼崎市スポ振 小学（6）91 28865

幸尻　朝陽            ｺｳｼﾞﾘ ｱｻﾋ               尼崎市スポ振 小学（6）92 28865

美川　恭亮            ﾐｶﾜ ｷｮｳｽｹ               尼崎市スポ振 中学（2）93 28865

江野澤裕樹            ｴﾉｻﾜ ﾕｳｷ                尼崎市スポ振 中学（2）94 28865

時吉翔大朗            ﾄｷﾖｼ ｼｮｳﾀﾛｳ             ＧＵＮＺＥ 小学（5）95 28867

船本　幸輝            ﾌﾅﾓﾄ ｺｳｷ                ＧＵＮＺＥ 高校（1）96 28867

大木　悠冴            ｵｵｷ ﾕｳｺﾞ                ＧＵＮＺＥ 小学（3）97 28867

船本　敬人            ﾌﾅﾓﾄ ｹｲﾄ                ＧＵＮＺＥ 中学（2）98 28867
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山崎　　嶺            ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲ                ＧＵＮＺＥ 高校（1）99 28867

畑地　優吾            ﾊﾀｼﾞ ﾕｳｺﾞ               ＧＵＮＺＥ 中学（3）100 28867

河野　颯太            ｶﾜﾉ ｿｳﾀ                 武庫之荘ＳＳ 小学（6）101 28870

中田　侑李            ﾅｶﾀ ﾕｳﾘ                 武庫之荘ＳＳ 中学（1）102 28870

井上　侑政            ｲﾉｳｴ ﾕｳｾｲ               武庫之荘ＳＳ 小学（6）103 28870

下田　瑞希            ｼﾓﾀﾞ ﾐｽﾞｷ               武庫之荘ＳＳ 小学（4）104 28870

森川　大羽            ﾓﾘｶﾜ ﾀﾞｲﾊﾞ              MacS武庫川 小学（5）105 28881

田中　優音            ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ                 MacS武庫川 小学（5）106 28881

田中　駿真            ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾏ                MacS武庫川 中学（3）107 28881

佐野　佳輝            ｻﾉ ﾖｼｷ                  MacS武庫川 中学（1）108 28881

佐野　新太            ｻﾉ ｱﾗﾀ                  MacS武庫川 中学（1）109 28881

辻森　魁人            ﾂｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ               MacS武庫川 小学（6）110 28881

松岡　蓮汰            ﾏﾂｵｶ ﾚﾝﾀ                MacS武庫川 小学（5）111 28881

田中　琉生            ﾀﾅｶ ﾙｲ                  MacS武庫川 小学（4）112 28881

葛原　悠大            ｸｽﾞﾊﾗ ﾊﾙﾄ               MacS武庫川 小学（3）113 28881

小野翔一朗            ｵﾉ ｼｮｳｲﾁﾛｳ              Ａｑ・Ｓｐ 高校（3）114 28888

国貞　智貴            ｸﾆｻﾀﾞ ﾄﾓｷ               Ａｑ・Ｓｐ 中学（3）115 28888

大西　颯人            ｵｵﾆｼ ﾊﾔﾄ                Ａｑ・Ｓｐ 高校（1）116 28888

井場元航太            ｲﾊﾞﾓﾄ ｺｳﾀ               Ｂ＆Ｇ猪名川 高校（1）117 28931

田中　健太            ﾀﾅｶ ｹﾝﾀ                 Ｂ＆Ｇ猪名川 高校（2）118 28931
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山本　拓人            ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾄ                中央中学 中学（2）1 28035

森田　温貴            ﾓﾘﾀ ｱﾂｷ                 中央中学 中学（3）2 28035

窪野　翔太            ｸﾎﾞﾉ ｼｮｳﾀ               立花中学 中学（2）3 28051

夕部　翔斗            ﾕｳﾍﾞ ｼｮｳﾄ               立花中学 中学（2）4 28051

丸山　大智            ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ               立花中学 中学（2）5 28051

佐藤　翔弥            ｻﾄｳ ｼｮｳﾔ                立花中学 中学（2）6 28051

川畑　優斗            ｶﾜﾊﾀ ﾕｳﾄ                大庄北中学 中学（1）7 28118

米澤　汐音            ﾖﾈｻﾞﾜ ｼｵﾝ               成良中学 中学（1）8 28230

小原　雅弘            ｵﾊﾗ ﾏｻﾋﾛ                成良中学 中学（2）9 28230

山岡ニッコラス        ﾔﾏｵｶ ﾆｯｺﾗｽ              県尼崎西高校 高校（1）10 28344

羽田野豪一            ﾊﾀﾞﾉ ｺﾞｳｲﾁ              川西北陵高校 高校（1）11 28387

西村　　隼            ﾆｼﾑﾗ ﾊﾔﾄ                川西北陵高校 高校（1）12 28387

廣瀬　裕哉            ﾋﾛｾ ﾕｳﾔ                 川西北陵高校 高校（2）13 28387

松永　寛汰            ﾏﾂﾅｶﾞ ｶﾝﾀ               塚口ＳＳ 小学（5）14 28805

吉田　光佑            ﾖｼﾀﾞ ｺｳｽｹ               塚口ＳＳ 中学（2）15 28805

亀田　大誠            ｶﾒﾀﾞ ﾀｲｾｲ               塚口ＳＳ 高校（1）16 28805

東　　優希            ｱｽﾞﾏ ﾕｳｷ                塚口ＳＳ 中学（1）17 28805

今井　奏良            ｲﾏｲ ｿﾗ                  塚口ＳＳ 小学（6）18 28805

山本有希也            ﾔﾏﾓﾄ ﾕｷﾔ                尼崎ＳＳ 中学（2）19 28808

佐藤　汰一            ｻﾄｳ ﾀｲﾁ                 尼崎ＳＳ 中学（1）20 28808

村田　虎白            ﾑﾗﾀ ｺﾊｸ                 尼崎ＳＳ 中学（3）21 28808

船本　敬人            ﾌﾅﾓﾄ ｹｲﾄ                ＧＵＮＺＥ 中学（2）22 28867

桜井　研弥            ｻｸﾗｲ ｹﾝﾔ                ＧＵＮＺＥ 中学（1）23 28867

佐野　佳輝            ｻﾉ ﾖｼｷ                  MacS武庫川 中学（1）24 28881

堀　　和喜            ﾎﾘ ｶｽﾞｷ                 MacS武庫川 小学（5）25 28881

田中　優音            ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ                 MacS武庫川 小学（5）26 28881

小南　有輝            ｺﾐﾅﾐ ﾕｳｷ                MacS武庫川 小学（5）27 28881

大西　颯人            ｵｵﾆｼ ﾊﾔﾄ                Ａｑ・Ｓｐ 高校（1）28 28888

国貞　智貴            ｸﾆｻﾀﾞ ﾄﾓｷ               Ａｑ・Ｓｐ 中学（3）29 28888

小野翔一朗            ｵﾉ ｼｮｳｲﾁﾛｳ              Ａｑ・Ｓｐ 高校（3）30 28888
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室　　拓磨            ﾑﾛ ﾀｸﾏ                  塚口中学 中学（2）1 28018

庄瀬　雅章            ｼｮｳｾ ﾏｻｱｷ               中央中学 中学（2）2 28035

長谷田莉樹            ﾊｾﾀﾞ ﾘｷ                 成良中学 中学（1）3 28230

亀田　大誠            ｶﾒﾀﾞ ﾀｲｾｲ               塚口ＳＳ 高校（1）4 28805

山本有希也            ﾔﾏﾓﾄ ﾕｷﾔ                尼崎ＳＳ 中学（2）5 28808

山田　海斗            ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ                武庫之荘ＳＳ 中学（2）6 28870

佐野　佳輝            ｻﾉ ﾖｼｷ                  MacS武庫川 中学（1）7 28881

大西　颯人            ｵｵﾆｼ ﾊﾔﾄ                Ａｑ・Ｓｐ 高校（1）8 28888
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福井　海斗            ﾌｸｲ ｶｲﾄ                 八景中学 中学（2）1 28004

庄瀬　雅章            ｼｮｳｾ ﾏｻｱｷ               中央中学 中学（2）2 28035

津田　実祈            ﾂﾀﾞ ﾐﾉﾘ                 中央中学 中学（1）3 28035

三島　健琉            ﾐｼﾏ ﾀｹﾙ                 中央中学 中学（1）4 28035

中川　　偲            ﾅｶｶﾞﾜ ｼﾉﾌﾞ              中央中学 中学（2）5 28035

巽　　透人            ﾀﾂﾐ ﾕｷﾄ                 立花中学 中学（2）6 28051

岩本　　真            ｲﾜﾓﾄ ｼﾝ                 立花中学 中学（1）7 28051

上妻　遼祐            ｺｳﾂﾞﾏ ﾘｮｳｽｹ             大庄北中学 中学（2）8 28118

髙木　颯斗            ﾀｶｷﾞ ﾘｸﾄ                大庄北中学 中学（2）9 28118

池田　明隼            ｲｹﾀﾞ ﾊﾔﾄ                園田東中学 中学（1）10 28188

鐘ヶ江聖也            ｶﾈｶﾞｴ ｾｲﾔ               成良中学 中学（1）11 28230

髙土寛一朗            ﾀｶﾄﾞ ｶﾝｲﾁﾛｳ             県立尼崎高校 高校（2）12 28319

一色　勇希            ｲｯｼｷ ﾕｳｷ                尼崎工業高校 高校（1）13 28373

鈴木　豪人            ｽｽﾞｷ ﾀｹﾄ                尼崎小田高校 高校（1）14 28382

湯田駿太郎            ﾕﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ              武庫荘総合高 高校（2）15 28412

尾崎　優星            ｵｻﾞｷ ﾕｳｾｲ               尼崎双星高校 高校（1）16 28518

小倉　佑太            ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾀ                尼崎双星高校 高校（2）17 28518

前川　遥翔            ﾏｴｶﾜ ﾊﾙﾄ                塚口ＳＳ 小学（1）18 28805

大迫　波瑠            ｵｵｻｺ ﾊﾙ                 塚口ＳＳ 中学（1）19 28805

櫻井　　佑            ｻｸﾗｲ ﾕｳ                 塚口ＳＳ 小学（1）20 28805

川畑　伍輝            ｶﾜﾊﾞﾀ ｲﾂｷ               塚口ＳＳ 小学（2）21 28805

今井　奏良            ｲﾏｲ ｿﾗ                  塚口ＳＳ 小学（6）22 28805

遠藤　　侑            ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｽｸ               塚口ＳＳ 小学（4）23 28805

西本　一登            ﾆｼﾓﾄ ｲｯﾄ                塚口ＳＳ 小学（1）24 28805

岡部　煌輝            ｵｶﾍﾞ ｺｳｷ                塚口ＳＳ 小学（3）25 28805

吉田　　渉            ﾖｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ                塚口ＳＳ 小学（2）26 28805

川口　虎鉄            ｶﾜｸﾞﾁ ｺﾃﾂ               塚口ＳＳ 小学（2）27 28805

尾田原大貴            ｵﾀﾞﾊﾗ ﾀﾞｲｷ              塚口ＳＳ 小学（1）28 28805

金丸　尚樹            ｶﾅﾏﾙ ﾅｵｷ                塚口ＳＳ 高校（1）29 28805

髙尾　奏也            ﾀｶｵ ｿｳﾔ                 塚口ＳＳ 小学（2）30 28805

上辻　大和            ｳｴﾂｼﾞ ﾔﾏﾄ               塚口ＳＳ 小学（4）31 28805

伊與田　創            ｲﾖﾀ ｲﾂｼ                 尼崎ＳＳ 小学（4）32 28808

髙柳　光希            ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾐﾂｷ              尼崎ＳＳ 小学（5）33 28808

頼末　陽太            ﾖﾘｽｴ ﾖｳﾀ                尼崎市スポ振 小学（2）34 28865

近田　　築            ｺﾝﾀﾞ ｷｽﾞｸ               尼崎市スポ振 小学（3）35 28865

幸尻　温希            ｺｳｼﾞﾘ ｱﾂｷ               尼崎市スポ振 小学（4）36 28865

渡瀬　駿介            ﾜﾀｾ ｼｭﾝｽｹ               尼崎市スポ振 小学（6）37 28865

橋本　　樹            ﾊｼﾓﾄ ｲﾂｷ                尼崎市スポ振 小学（6）38 28865

時吉翔大朗            ﾄｷﾖｼ ｼｮｳﾀﾛｳ             ＧＵＮＺＥ 小学（5）39 28867

大木　悠冴            ｵｵｷ ﾕｳｺﾞ                ＧＵＮＺＥ 小学（3）40 28867

赤城　璃音            ｱｶｷﾞ ﾘｵﾝ                MacS武庫川 小学（4）41 28881

竹内　悠介            ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ               MacS武庫川 小学（4）42 28881

松本　一輝            ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞｷ               MacS武庫川 小学（6）43 28881

赤城　力仁            ｱｶｷﾞ ﾘｷﾄ                MacS武庫川 小学（6）44 28881

田中　大雅            ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ                MacS武庫川 小学（4）45 28881

森本　耕将            ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｽｹ               MacS武庫川 小学（3）46 28881

岡村　賢人            ｵｶﾑﾗ ｹﾝﾄ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）47 28888

宮地　貫汰            ﾐﾔｼﾞ ｶﾝﾀ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）48 28888

川端　瑛心            ｶﾜﾊﾞﾀ ｴｲｼﾝ              Ｂ＆Ｇ猪名川 小学（4）49 28931
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市田　和弘            ｲﾁﾀﾞ ｶｽﾞﾋﾛ              日新中学 中学（1）1 28012

中川　　偲            ﾅｶｶﾞﾜ ｼﾉﾌﾞ              中央中学 中学（2）2 28035

巽　　透人            ﾀﾂﾐ ﾕｷﾄ                 立花中学 中学（2）3 28051

佐藤　翔弥            ｻﾄｳ ｼｮｳﾔ                立花中学 中学（2）4 28051

山﨑凛太朗            ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ             立花中学 中学（2）5 28051

髙木　　翼            ﾀｶｷ ﾂﾊﾞｻ                立花中学 中学（2）6 28051

岡本　稜久            ｵｶﾓﾄ ﾘｸ                 大庄北中学 中学（2）7 28118

生川　拓磨            ﾅﾙｶﾜ ﾀｸﾏ                大庄北中学 中学（2）8 28118

岩佐　修利            ｲﾜｻ ｼｭｳﾀ                園田東中学 中学（2）9 28188

上村　　莞            ｳｴﾑﾗ ｶﾝ                 園田東中学 中学（2）10 28188

鐘ヶ江聖也            ｶﾈｶﾞｴ ｾｲﾔ               成良中学 中学（1）11 28230

紺田　優太            ｺﾝﾀﾞ ﾕｳﾀ                成良中学 中学（1）12 28230

髙土寛一朗            ﾀｶﾄﾞ ｶﾝｲﾁﾛｳ             県立尼崎高校 高校（2）13 28319

渡瀬　崚平            ﾜﾀｾ ﾘｮｳﾍｲ               県立尼崎高校 高校（1）14 28319

一色　勇希            ｲｯｼｷ ﾕｳｷ                尼崎工業高校 高校（1）15 28373

後辺　笙馬            ｱﾄﾍﾞ ｼｮｳﾏ               尼崎小田高校 高校（1）16 28382

住貞　祐翔            ｽﾐｻﾀﾞ ﾋﾛﾄ               尼崎小田高校 高校（1）17 28382

西村　　隼            ﾆｼﾑﾗ ﾊﾔﾄ                川西北陵高校 高校（1）18 28387

池田幸之介            ｲｹﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ              雲雀丘学園高 高校（2）19 28631

西垣　祐輝            ﾆｼｶﾞｷ ﾕｳｷ               雲雀丘学園高 高校（1）20 28631

米原　雪綱            ﾖﾈﾊﾗ ﾕｷﾂﾅ               雲雀丘学園高 高校（2）21 28631

大迫　波瑠            ｵｵｻｺ ﾊﾙ                 塚口ＳＳ 中学（1）22 28805

岡　　航聖            ｵｶ ｺｳｾｲ                 塚口ＳＳ 小学（6）23 28805

遠藤　　侑            ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｽｸ               塚口ＳＳ 小学（4）24 28805

金丸　尚樹            ｶﾅﾏﾙ ﾅｵｷ                塚口ＳＳ 高校（1）25 28805

髙柳　光希            ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾐﾂｷ              尼崎ＳＳ 小学（5）26 28808

中寺幸太郎            ﾅｶﾃﾞﾗ ｺｳﾀﾛｳ             尼崎ＳＳ 小学（5）27 28808

山田　大翔            ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ                尼崎市スポ振 小学（6）28 28865

三浦　涼誠            ﾐｳﾗ ﾘｮｳｾｲ               武庫之荘ＳＳ 小学（5）29 28870

松岡　蓮汰            ﾏﾂｵｶ ﾚﾝﾀ                MacS武庫川 小学（5）30 28881

葛原　悠大            ｸｽﾞﾊﾗ ﾊﾙﾄ               MacS武庫川 小学（3）31 28881

竹﨑　一眞            ﾀｹｻﾞｷ ｶｽﾞﾏ              Ｂ＆Ｇ猪名川 高校（1）32 28931
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山﨑凛太朗            ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ             立花中学 中学（2）1 28051

髙木　　翼            ﾀｶｷ ﾂﾊﾞｻ                立花中学 中学（2）2 28051

巽　　透人            ﾀﾂﾐ ﾕｷﾄ                 立花中学 中学（2）3 28051

袖野　椋可            ｿﾃﾞﾉ ﾘｮｳｶ               大庄北中学 中学（2）4 28118

出本　陽巳            ﾃﾞﾓﾄ ﾊﾙｼ                大庄北中学 中学（3）5 28118

鐘ヶ江聖也            ｶﾈｶﾞｴ ｾｲﾔ               成良中学 中学（1）6 28230

米原　雪綱            ﾖﾈﾊﾗ ﾕｷﾂﾅ               雲雀丘学園高 高校（2）7 28631

岡　　航聖            ｵｶ ｺｳｾｲ                 塚口ＳＳ 小学（6）8 28805

大迫　波瑠            ｵｵｻｺ ﾊﾙ                 塚口ＳＳ 中学（1）9 28805

髙柳　光希            ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾐﾂｷ              尼崎ＳＳ 小学（5）10 28808

竹﨑　一眞            ﾀｹｻﾞｷ ｶｽﾞﾏ              Ｂ＆Ｇ猪名川 高校（1）11 28931
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福井　海斗            ﾌｸｲ ｶｲﾄ                 八景中学 中学（2）1 28004

湊　　颯太            ﾐﾅﾄ ｿｳﾀ                 日新中学 中学（1）2 28012

島田　大誠            ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｾｲ               日新中学 中学（2）3 28012

藤岡　慶太            ﾌｼﾞｵｶ ｹｲﾀ               中央中学 中学（1）4 28035

濵田　悠太            ﾊﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ                中央中学 中学（1）5 28035

中野　雄介            ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ                中央中学 中学（1）6 28035

山下　健琉            ﾔﾏｼﾀ ﾀｹﾙ                立花中学 中学（1）7 28051

後藤　佑哉            ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾔ                大庄北中学 中学（1）8 28118

前田樹喜也            ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭｷﾔ              大庄北中学 中学（1）9 28118

清水　陽介            ｼﾐｽﾞ ﾖｳｽｹ               大庄北中学 中学（3）10 28118

髙木　颯斗            ﾀｶｷﾞ ﾘｸﾄ                大庄北中学 中学（2）11 28118

上妻　遼祐            ｺｳﾂﾞﾏ ﾘｮｳｽｹ             大庄北中学 中学（2）12 28118

西田　　心            ﾆｼﾀﾞ ｼﾝ                 園田東中学 中学（1）13 28188

安永　大心            ﾔｽﾅｶﾞ ﾀｲｼﾝ              園田東中学 中学（2）14 28188

芳野　翔生            ﾖｼﾉ ｼｮｳｲ                園田東中学 中学（1）15 28188

牧田　一那            ﾏｷﾀ ｶｽﾞﾅ                園田東中学 中学（1）16 28188

北野　晴城            ｷﾀﾉ ﾊﾙｷ                 園田東中学 中学（1）17 28188

鐘ヶ江翔太            ｶﾈｶﾞｴ ｼｮｳﾀ              成良中学 中学（3）18 28230

永田　将士            ﾅｶﾞﾀ ﾏｻｼ                成良中学 中学（2）19 28230

山口　悠也            ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ               成良中学 中学（1）20 28230

嶋田　将弥            ｼﾏﾀﾞ ﾏｻﾔ                成良中学 中学（1）21 28230

段畠　颯人            ﾀﾞﾝﾊﾞﾀ ﾊﾔﾄ              県立尼崎高校 高校（2）22 28319

辻　龍次朗            ﾂｼﾞ ﾘｭｳｼﾞﾛｳ             県尼崎西高校 高校（1）23 28344

梅田　昂壱            ｳﾒﾀﾞ ｺｳｲﾁ               川西北陵高校 高校（1）24 28387

横山　大貴            ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲｷ               川西北陵高校 高校（1）25 28387

蓑茂　優大            ﾐﾉﾓ ﾕｳﾀﾞｲ               武庫荘総合高 高校（1）26 28412

香西　結斗            ｶﾆｼ ﾕｳﾄ                 尼崎双星高校 高校（1）27 28518

松本　泰晟            ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｾｲ               尼崎双星高校 高校（1）28 28518

坂尾　嘉信            ｻｶｵ ﾖｼﾉﾌﾞ               雲雀丘学園高 高校（1）29 28631

櫻井　　佑            ｻｸﾗｲ ﾕｳ                 塚口ＳＳ 小学（1）30 28805

杉本　和真            ｽｷﾞﾓﾄ ｶｽﾞﾏ              塚口ＳＳ 小学（4）31 28805

前川　遥翔            ﾏｴｶﾜ ﾊﾙﾄ                塚口ＳＳ 小学（1）32 28805

大槻　駿斗            ｵｵﾂｷ ﾊﾔﾄ                塚口ＳＳ 小学（5）33 28805

川本　風我            ｶﾜﾓﾄ ﾌｳｶﾞ               塚口ＳＳ 小学（6）34 28805

西本　一登            ﾆｼﾓﾄ ｲｯﾄ                塚口ＳＳ 小学（1）35 28805

今井　詠奏            ｲﾏｲ ｳﾀ                  塚口ＳＳ 小学（4）36 28805

川畑　伍輝            ｶﾜﾊﾞﾀ ｲﾂｷ               塚口ＳＳ 小学（2）37 28805

小川　大貴            ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｷ                塚口ＳＳ 中学（1）38 28805

髙岡　拓未            ﾀｶｵｶ ﾀｸﾐ                塚口ＳＳ 小学（3）39 28805

大崎　一輝            ｵｵｻｷ ｶｽﾞｷ               塚口ＳＳ 小学（3）40 28805

吉田　圭佑            ﾖｼﾀﾞ ｹｲｽｹ               塚口ＳＳ 小学（5）41 28805

髙尾　奏也            ﾀｶｵ ｿｳﾔ                 塚口ＳＳ 小学（2）42 28805

西村　　零            ﾆｼﾑﾗ ﾚｲ                 塚口ＳＳ 小学（3）43 28805

谷井　将也            ﾀﾆｲ ﾏｻﾔ                 塚口ＳＳ 小学（3）44 28805

大迫　璃空            ｵｵｻｺ ﾘｸ                 塚口ＳＳ 小学（5）45 28805

上辻　大和            ｳｴﾂｼﾞ ﾔﾏﾄ               塚口ＳＳ 小学（4）46 28805

永本　空澄            ﾅｶﾞﾓﾄ ｿﾗﾄ               塚口ＳＳ 小学（3）47 28805

尾田原大貴            ｵﾀﾞﾊﾗ ﾀﾞｲｷ              塚口ＳＳ 小学（1）48 28805

小寺ノエル            ｺﾃﾗ ﾉｴﾙ                 尼崎ＳＳ 小学（5）49 28808

14/42 ページ2017年8月5日 18:23:18



男子   50m 平泳ぎ
氏名: カナ: 所属: 学校:人数:

平成29年度尼崎市民選手権水泳競技大会

仁川　遥斗            ﾆｶﾜ ﾊﾙﾄ                 尼崎ＳＳ 小学（5）50 28808

山本　朔太            ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾀ                尼崎ＳＳ 小学（4）51 28808

大畑　航祐            ｵｵﾊﾀ ｺｳｽｹ               尼崎市スポ振 小学（6）52 28865

露久志雷蔵            ﾂﾕｸｼ ﾗｲｿﾞｳ              尼崎市スポ振 小学（5）53 28865

村井　大和            ﾑﾗｲ ﾔﾏﾄ                 尼崎市スポ振 小学（4）54 28865

橋本　　樹            ﾊｼﾓﾄ ｲﾂｷ                尼崎市スポ振 小学（6）55 28865

吉村　敬心            ﾖｼﾑﾗ ｹｲｼﾝ               尼崎市スポ振 小学（3）56 28865

平川　颯汰            ﾋﾗｶﾜ ｿｳﾀ                尼崎市スポ振 中学（2）57 28865

福井　寛人            ﾌｸｲ ﾋﾛﾄ                 尼崎市スポ振 小学（3）58 28865

船本　幸輝            ﾌﾅﾓﾄ ｺｳｷ                ＧＵＮＺＥ 高校（1）59 28867

山崎　　嶺            ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲ                ＧＵＮＺＥ 高校（1）60 28867

田中　駿介            ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ               ＧＵＮＺＥ 中学（3）61 28867

前田　栄昇            ﾏｴﾀﾞ ｴｲｼｮｳ              ＧＵＮＺＥ 小学（4）62 28867

竹内　慶悟            ﾀｹｳﾁ ｹｲｺﾞ               武庫之荘ＳＳ 小学（6）63 28870

平井　優大            ﾋﾗｲ ﾕｳﾀﾞｲ               武庫之荘ＳＳ 小学（3）64 28870

中田　侑李            ﾅｶﾀ ﾕｳﾘ                 武庫之荘ＳＳ 中学（1）65 28870

三浦　拓人            ﾐｳﾗ ﾀｸﾄ                 武庫之荘ＳＳ 中学（2）66 28870

赤城　力仁            ｱｶｷﾞ ﾘｷﾄ                MacS武庫川 小学（6）67 28881

田中　琉生            ﾀﾅｶ ﾙｲ                  MacS武庫川 小学（4）68 28881

竹内　悠介            ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ               MacS武庫川 小学（4）69 28881

田中　大雅            ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ                MacS武庫川 小学（4）70 28881

赤城　璃音            ｱｶｷﾞ ﾘｵﾝ                MacS武庫川 小学（4）71 28881

松本　一輝            ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞｷ               MacS武庫川 小学（6）72 28881

山本　　悟            ﾔﾏﾓﾄ ｻﾄﾙ                MacS武庫川 小学（6）73 28881

中村　陽太            ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾀ                MacS武庫川 小学（6）74 28881

松岡　颯汰            ﾏﾂｵｶ ｿｳﾀ                MacS武庫川 中学（1）75 28881

森本　耕将            ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｽｹ               MacS武庫川 小学（3）76 28881

木下　泰乙            ｷﾉｼﾀ ﾖｼﾄ                Ａｑ・Ｓｐ 中学（1）77 28888

江口　遥都            ｴｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）78 28888

大和川幸多            ﾔﾏﾄｶﾞﾜ ｺｳﾀ              Ａｑ・Ｓｐ 小学（5）79 28888

白井　大翔            ｼﾗｲ ﾋﾛﾄ                 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学（6）80 28931

上原　楓賀            ｳｴﾊﾗ ﾌｳｶﾞ               Ｂ＆Ｇ猪名川 小学（6）81 28931
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横尾　飛鳥            ﾖｺｵ ｱｽｶ                 八景中学 中学（2）1 28004

福井　海斗            ﾌｸｲ ｶｲﾄ                 八景中学 中学（2）2 28004

島田　大誠            ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｾｲ               日新中学 中学（2）3 28012

永田　一仁            ﾅｶﾞﾀ ｶｽﾞﾄ               日新中学 中学（1）4 28012

木谷　勇斗            ｷﾀﾆ ﾊﾔﾄ                 塚口中学 中学（2）5 28018

清水　凱斗            ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ                塚口中学 中学（2）6 28018

金森　大知            ｶﾅﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ               中央中学 中学（1）7 28035

濵田　悠太            ﾊﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ                中央中学 中学（1）8 28035

津田　実祈            ﾂﾀﾞ ﾐﾉﾘ                 中央中学 中学（1）9 28035

恭林　祥太            ｷｮｳﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ            中央中学 中学（2）10 28035

中野　雄介            ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ                中央中学 中学（1）11 28035

藤岡　慶太            ﾌｼﾞｵｶ ｹｲﾀ               中央中学 中学（1）12 28035

丸山　大智            ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ               立花中学 中学（2）13 28051

水　　陽人            ﾐｽﾞ ｱｷﾋﾄ                大庄北中学 中学（3）14 28118

岡本　稜久            ｵｶﾓﾄ ﾘｸ                 大庄北中学 中学（2）15 28118

中村　圭佑            ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ               大庄北中学 中学（3）16 28118

清水　陽介            ｼﾐｽﾞ ﾖｳｽｹ               大庄北中学 中学（3）17 28118

安永　大心            ﾔｽﾅｶﾞ ﾀｲｼﾝ              園田東中学 中学（2）18 28188

山口　悠也            ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ               成良中学 中学（1）19 28230

嶋田　将弥            ｼﾏﾀﾞ ﾏｻﾔ                成良中学 中学（1）20 28230

永田　将士            ﾅｶﾞﾀ ﾏｻｼ                成良中学 中学（2）21 28230

辻　龍次朗            ﾂｼﾞ ﾘｭｳｼﾞﾛｳ             県尼崎西高校 高校（1）22 28344

岡田　佳樹            ｵｶﾀﾞ ﾖｼｷ                尼崎工業高校 高校（1）23 28373

畑間　大智            ﾊﾀﾏ ﾀﾞｲﾁ                尼崎小田高校 高校（2）24 28382

酒井　大志            ｻｶｲ ﾀｲｼ                 尼崎小田高校 高校（2）25 28382

荒木　悠汰            ｱﾗｷ ﾕｳﾀ                 川西北陵高校 高校（1）26 28387

横山　大貴            ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲｷ               川西北陵高校 高校（1）27 28387

梅田　昂壱            ｳﾒﾀﾞ ｺｳｲﾁ               川西北陵高校 高校（1）28 28387

蓑茂　優大            ﾐﾉﾓ ﾕｳﾀﾞｲ               武庫荘総合高 高校（1）29 28412

谷　　香亮            ﾀﾆ ｺｳｽｹ                 武庫荘総合高 高校（1）30 28412

松本　泰晟            ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｾｲ               尼崎双星高校 高校（1）31 28518

奥田　達也            ｵｸﾀﾞ ﾀﾂﾔ                雲雀丘学園高 高校（2）32 28631

堀　　真秀            ﾎﾘ ﾏｻﾋﾃﾞ                雲雀丘学園高 高校（1）33 28631

岩井　義志            ｲﾜｲ ﾀﾀﾞｼ                雲雀丘学園高 高校（2）34 28631

大迫　璃空            ｵｵｻｺ ﾘｸ                 塚口ＳＳ 小学（5）35 28805

小川　大貴            ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｷ                塚口ＳＳ 中学（1）36 28805

小寺ノエル            ｺﾃﾗ ﾉｴﾙ                 尼崎ＳＳ 小学（5）37 28808

島田　悠希            ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ                尼崎ＳＳ 小学（3）38 28808

東谷　魁人            ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｶｲﾄ              尼崎市スポ振 小学（6）39 28865

露久志雷蔵            ﾂﾕｸｼ ﾗｲｿﾞｳ              尼崎市スポ振 小学（5）40 28865

深澤　向翔            ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾀﾞｶ              尼崎市スポ振 中学（2）41 28865

中川　温心            ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾂｷ               尼崎市スポ振 小学（3）42 28865

村井　大和            ﾑﾗｲ ﾔﾏﾄ                 尼崎市スポ振 小学（4）43 28865

福井　寛人            ﾌｸｲ ﾋﾛﾄ                 尼崎市スポ振 小学（3）44 28865

田中　駿介            ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ               ＧＵＮＺＥ 中学（3）45 28867

竹内　慶悟            ﾀｹｳﾁ ｹｲｺﾞ               武庫之荘ＳＳ 小学（6）46 28870

三角　哲生            ﾐｽﾐ ﾃﾂｵ                 武庫之荘ＳＳ 小学（6）47 28870

池田　毅仁            ｲｹﾀﾞ ﾀｹﾄ                武庫之荘ＳＳ 中学（2）48 28870

下田　瑞希            ｼﾓﾀﾞ ﾐｽﾞｷ               武庫之荘ＳＳ 小学（4）49 28870
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辻森　魁人            ﾂｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ               MacS武庫川 小学（6）50 28881

森川　大羽            ﾓﾘｶﾜ ﾀﾞｲﾊﾞ              MacS武庫川 小学（5）51 28881

田中　琉生            ﾀﾅｶ ﾙｲ                  MacS武庫川 小学（4）52 28881

小南　有輝            ｺﾐﾅﾐ ﾕｳｷ                MacS武庫川 小学（5）53 28881

松岡　颯汰            ﾏﾂｵｶ ｿｳﾀ                MacS武庫川 中学（1）54 28881

堀　　和喜            ﾎﾘ ｶｽﾞｷ                 MacS武庫川 小学（5）55 28881

木下　泰乙            ｷﾉｼﾀ ﾖｼﾄ                Ａｑ・Ｓｐ 中学（1）56 28888
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横尾　飛鳥            ﾖｺｵ ｱｽｶ                 八景中学 中学（2）1 28004

永田　一仁            ﾅｶﾞﾀ ｶｽﾞﾄ               日新中学 中学（1）2 28012

中川　生琉            ﾅｶｶﾞﾜ ｲﾂﾞﾙ              塚口中学 中学（2）3 28018

清水　凱斗            ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ                塚口中学 中学（2）4 28018

木谷　勇斗            ｷﾀﾆ ﾊﾔﾄ                 塚口中学 中学（2）5 28018

金森　大知            ｶﾅﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ               中央中学 中学（1）6 28035

恭林　祥太            ｷｮｳﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ            中央中学 中学（2）7 28035

丸山　大智            ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ               立花中学 中学（2）8 28051

清水　陽介            ｼﾐｽﾞ ﾖｳｽｹ               大庄北中学 中学（3）9 28118

山口　悠也            ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ               成良中学 中学（1）10 28230

嶋田　将弥            ｼﾏﾀﾞ ﾏｻﾔ                成良中学 中学（1）11 28230

永田　将士            ﾅｶﾞﾀ ﾏｻｼ                成良中学 中学（2）12 28230

段畠　颯人            ﾀﾞﾝﾊﾞﾀ ﾊﾔﾄ              県立尼崎高校 高校（2）13 28319

小川　大貴            ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｷ                塚口ＳＳ 中学（1）14 28805

田中　駿介            ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ               ＧＵＮＺＥ 中学（3）15 28867

池田　毅仁            ｲｹﾀﾞ ﾀｹﾄ                武庫之荘ＳＳ 中学（2）16 28870

松岡　颯汰            ﾏﾂｵｶ ｿｳﾀ                MacS武庫川 中学（1）17 28881

木下　泰乙            ｷﾉｼﾀ ﾖｼﾄ                Ａｑ・Ｓｐ 中学（1）18 28888
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神田　修葉            ｶﾝﾀﾞ ｼｭｳﾊ               日新中学 中学（1）1 28012

室　　拓磨            ﾑﾛ ﾀｸﾏ                  塚口中学 中学（2）2 28018

福本　　成            ﾌｸﾓﾄ ｾｲ                 塚口中学 中学（2）3 28018

掛本　涼成            ｶｹﾓﾄ ﾘｮｳｾｲ              中央中学 中学（2）4 28035

津田　実祈            ﾂﾀﾞ ﾐﾉﾘ                 中央中学 中学（1）5 28035

河野　裕太            ｺｳﾉ ﾕｳﾀ                 立花中学 中学（3）6 28051

安里　大翔            ﾔｽｻﾄ ﾊﾙﾄ                立花中学 中学（2）7 28051

森田　　颯            ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾃ                 立花中学 中学（1）8 28051

中村　圭佑            ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ               大庄北中学 中学（3）9 28118

川村　匠生            ｶﾜﾑﾗ ﾀｸﾐ                園田東中学 中学（3）10 28188

京嶌　蓮木            ｷｮｳｼﾏ ﾚﾝｷ               園田東中学 中学（1）11 28188

西田　　心            ﾆｼﾀﾞ ｼﾝ                 園田東中学 中学（1）12 28188

荒木　瞭太            ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀ                園田東中学 中学（2）13 28188

椋木　隆成            ﾑｸﾉｷ ﾘｭｳｾｲ              園田東中学 中学（1）14 28188

畑間　　響            ﾊﾀﾏ ﾋﾋﾞｷ                成良中学 中学（1）15 28230

新村　太雅            ﾆｲﾑﾗ ﾀｲｶﾞ               成良中学 中学（1）16 28230

米澤　汐音            ﾖﾈｻﾞﾜ ｼｵﾝ               成良中学 中学（1）17 28230

渡瀬　崚平            ﾜﾀｾ ﾘｮｳﾍｲ               県立尼崎高校 高校（1）18 28319

田渕竜乃介            ﾀﾌﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ             県立尼崎高校 高校（2）19 28319

髙土寛一朗            ﾀｶﾄﾞ ｶﾝｲﾁﾛｳ             県立尼崎高校 高校（2）20 28319

石野　隼斗            ｲｼﾉ ﾊﾔﾄ                 県立尼崎高校 高校（1）21 28319

吉形　篤人            ﾖｼｶﾀ ｱﾂﾄ                尼崎工業高校 高校（1）22 28373

岡本　誉央            ｵｶﾓﾄ ﾖｵ                 尼崎小田高校 高校（1）23 28382

鈴木　豪人            ｽｽﾞｷ ﾀｹﾄ                尼崎小田高校 高校（1）24 28382

足立　優剛            ｱﾀﾞﾁ ﾕｳｺﾞ               川西北陵高校 高校（1）25 28387

塩濱　　悟            ｼｵﾊﾏ ｻﾄﾙ                川西北陵高校 高校（1）26 28387

吉川　武杜            ﾖｼｶﾜ ﾀｹﾄ                武庫荘総合高 高校（1）27 28412

太田　　豊            ｵｵﾀ ﾕﾀｶ                 武庫荘総合高 高校（1）28 28412

宗野　航大            ﾑﾈﾉ ｺｳﾀﾞｲ               武庫荘総合高 高校（1）29 28412

湯田駿太郎            ﾕﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ              武庫荘総合高 高校（2）30 28412

井上　　星            ｲﾉｳｴ ｼｮｳ                尼崎双星高校 高校（1）31 28518

高橋　　翔            ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ                尼崎双星高校 高校（1）32 28518

龍美　亮太            ﾀﾂﾐ ﾘｮｳﾀ                尼崎双星高校 高校（1）33 28518

和田龍太郎            ﾜﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ              雲雀丘学園高 高校（2）34 28631

大宮　詩央            ｵｵﾐﾔ ｼｵｳ                塚口ＳＳ 小学（5）35 28805

川口　虎鉄            ｶﾜｸﾞﾁ ｺﾃﾂ               塚口ＳＳ 小学（2）36 28805

吉田　　渉            ﾖｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ                塚口ＳＳ 小学（2）37 28805

髙岡　拓未            ﾀｶｵｶ ﾀｸﾐ                塚口ＳＳ 小学（3）38 28805

谷井　将也            ﾀﾆｲ ﾏｻﾔ                 塚口ＳＳ 小学（3）39 28805

岡部　煌輝            ｵｶﾍﾞ ｺｳｷ                塚口ＳＳ 小学（3）40 28805

杉本　和真            ｽｷﾞﾓﾄ ｶｽﾞﾏ              塚口ＳＳ 小学（4）41 28805

松永　寛汰            ﾏﾂﾅｶﾞ ｶﾝﾀ               塚口ＳＳ 小学（5）42 28805

登　　飛瑛            ﾉﾎﾞﾙ ﾋﾖｳ                塚口ＳＳ 小学（5）43 28805

大崎　一輝            ｵｵｻｷ ｶｽﾞｷ               塚口ＳＳ 小学（3）44 28805

仁川　遥斗            ﾆｶﾜ ﾊﾙﾄ                 尼崎ＳＳ 小学（5）45 28808

傳谷孝太郎            ﾃﾞﾝﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ             尼崎ＳＳ 小学（4）46 28808

伊與田　創            ｲﾖﾀ ｲﾂｼ                 尼崎ＳＳ 小学（4）47 28808

山本　朔太            ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾀ                尼崎ＳＳ 小学（4）48 28808

梅本　隼人            ｳﾒﾓﾄ ﾊﾔﾄ                尼崎ＳＳ 小学（6）49 28808
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大宇根和寿            ｵｵｳﾈ ｶｽﾞﾄｼ              尼崎ＳＳ 小学（5）50 28808

吉村　敬心            ﾖｼﾑﾗ ｹｲｼﾝ               尼崎市スポ振 小学（3）51 28865

幸尻　温希            ｺｳｼﾞﾘ ｱﾂｷ               尼崎市スポ振 小学（4）52 28865

幸尻　朝陽            ｺｳｼﾞﾘ ｱｻﾋ               尼崎市スポ振 小学（6）53 28865

新藤　亮太            ｼﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ              尼崎市スポ振 小学（6）54 28865

橋本　　樹            ﾊｼﾓﾄ ｲﾂｷ                尼崎市スポ振 小学（6）55 28865

渡瀬　駿介            ﾜﾀｾ ｼｭﾝｽｹ               尼崎市スポ振 小学（6）56 28865

中川　温心            ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾂｷ               尼崎市スポ振 小学（3）57 28865

頼末　陽太            ﾖﾘｽｴ ﾖｳﾀ                尼崎市スポ振 小学（2）58 28865

大畑　航祐            ｵｵﾊﾀ ｺｳｽｹ               尼崎市スポ振 小学（6）59 28865

前田　栄昇            ﾏｴﾀﾞ ｴｲｼｮｳ              ＧＵＮＺＥ 小学（4）60 28867

河野　颯太            ｶﾜﾉ ｿｳﾀ                 武庫之荘ＳＳ 小学（6）61 28870

山田　海斗            ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ                武庫之荘ＳＳ 中学（2）62 28870

三角　哲生            ﾐｽﾐ ﾃﾂｵ                 武庫之荘ＳＳ 小学（6）63 28870

山本　　悟            ﾔﾏﾓﾄ ｻﾄﾙ                MacS武庫川 小学（6）64 28881

辰　　渉夢            ﾀﾂ ｱﾕﾑ                  Ａｑ・Ｓｐ 中学（2）65 28888

浦川　慧大            ｳﾗｶﾜ ｹｲﾀ                Ｂ＆Ｇ猪名川 中学（3）66 28931
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石田　風雅            ｲｼﾀﾞ ﾌｳｶﾞ               八景中学 中学（1）1 28004

瀧野　　真            ﾀｷﾉ ﾏｺﾄ                 日新中学 中学（2）2 28012

柴田　剛志            ｼﾊﾞﾀ ﾂﾖｼ                日新中学 中学（1）3 28012

掛本　涼成            ｶｹﾓﾄ ﾘｮｳｾｲ              中央中学 中学（2）4 28035

窪野　翔太            ｸﾎﾞﾉ ｼｮｳﾀ               立花中学 中学（2）5 28051

安里　大翔            ﾔｽｻﾄ ﾊﾙﾄ                立花中学 中学（2）6 28051

中村　圭佑            ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ               大庄北中学 中学（3）7 28118

岡本　稜久            ｵｶﾓﾄ ﾘｸ                 大庄北中学 中学（2）8 28118

袖野　椋可            ｿﾃﾞﾉ ﾘｮｳｶ               大庄北中学 中学（2）9 28118

宇野　　陸            ｳﾉ ﾀﾞｲﾁ                 大庄北中学 中学（2）10 28118

大野　佑太            ｵｵﾉ ﾕｳﾀ                 大庄北中学 中学（2）11 28118

生川　拓磨            ﾅﾙｶﾜ ﾀｸﾏ                大庄北中学 中学（2）12 28118

荒木　瞭太            ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀ                園田東中学 中学（2）13 28188

吉形　篤人            ﾖｼｶﾀ ｱﾂﾄ                尼崎工業高校 高校（1）14 28373

吉川　武杜            ﾖｼｶﾜ ﾀｹﾄ                武庫荘総合高 高校（1）15 28412

大宮　詩央            ｵｵﾐﾔ ｼｵｳ                塚口ＳＳ 小学（5）16 28805

玉村颯一朗            ﾀﾏﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ             塚口ＳＳ 小学（6）17 28805

登　　飛瑛            ﾉﾎﾞﾙ ﾋﾖｳ                塚口ＳＳ 小学（5）18 28805

三國　莉恩            ﾐｸﾆ ﾘｵﾝ                 尼崎ＳＳ 中学（1）19 28808

辰　　渉夢            ﾀﾂ ｱﾕﾑ                  Ａｑ・Ｓｐ 中学（2）20 28888

井場元航太            ｲﾊﾞﾓﾄ ｺｳﾀ               Ｂ＆Ｇ猪名川 高校（1）21 28931

浦川　慧大            ｳﾗｶﾜ ｹｲﾀ                Ｂ＆Ｇ猪名川 中学（3）22 28931

21/42 ページ2017年8月5日 18:23:18



男子  200m バタフライ
氏名: カナ: 所属: 学校:人数:

平成29年度尼崎市民選手権水泳競技大会

瀧野　　真            ﾀｷﾉ ﾏｺﾄ                 日新中学 中学（2）1 28012

安里　大翔            ﾔｽｻﾄ ﾊﾙﾄ                立花中学 中学（2）2 28051

宇野　　陸            ｳﾉ ﾀﾞｲﾁ                 大庄北中学 中学（2）3 28118

吉田　貴範            ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾉﾘ               塚口ＳＳ 小学（6）4 28805

米田　虎優            ﾖﾈﾀﾞ ﾄﾗﾏｻ               MacS武庫川 中学（3）5 28881

辰　　渉夢            ﾀﾂ ｱﾕﾑ                  Ａｑ・Ｓｐ 中学（2）6 28888
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福本　　成            ﾌｸﾓﾄ ｾｲ                 塚口中学 中学（2）1 28018

山﨑凛太朗            ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ             立花中学 中学（2）2 28051

出本　陽巳            ﾃﾞﾓﾄ ﾊﾙｼ                大庄北中学 中学（3）3 28118

阿部　真翼            ｱﾍﾞ ﾏｵﾄ                 成良中学 中学（3）4 28230

尾友　　柊            ｵﾄﾓ ｼｭｳ                 県尼崎西高校 高校（1）5 28344

山本　祐輝            ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ                武庫荘総合高 高校（1）6 28412

太田　　豊            ｵｵﾀ ﾕﾀｶ                 武庫荘総合高 高校（1）7 28412

龍美　亮太            ﾀﾂﾐ ﾘｮｳﾀ                尼崎双星高校 高校（1）8 28518

関川　　慧            ｾｷｶﾞﾜ ｻﾄｼ               雲雀丘学園高 高校（1）9 28631

黒岡慶太朗            ｸﾛｵｶ ｹｲﾀﾛｳ              雲雀丘学園高 高校（1）10 28631

岩井　義志            ｲﾜｲ ﾀﾀﾞｼ                雲雀丘学園高 高校（2）11 28631

竹内　優斗            ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ                雲雀丘学園高 高校（2）12 28631

吉田　隆恩            ﾖｼﾀﾞ ﾚｵﾝ                雲雀丘学園高 高校（2）13 28631

大槻　駿斗            ｵｵﾂｷ ﾊﾔﾄ                塚口ＳＳ 小学（5）14 28805

斉藤　心斗            ｻｲﾄｳ ﾊｱﾄ                塚口ＳＳ 中学（1）15 28805

西村　　零            ﾆｼﾑﾗ ﾚｲ                 塚口ＳＳ 小学（3）16 28805

松永　寛汰            ﾏﾂﾅｶﾞ ｶﾝﾀ               塚口ＳＳ 小学（5）17 28805

吉田　貴範            ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾉﾘ               塚口ＳＳ 小学（6）18 28805

今井　詠奏            ｲﾏｲ ｳﾀ                  塚口ＳＳ 小学（4）19 28805

遠藤　　侑            ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｽｸ               塚口ＳＳ 小学（4）20 28805

永本　空澄            ﾅｶﾞﾓﾄ ｿﾗﾄ               塚口ＳＳ 小学（3）21 28805

町　穣之心            ﾏﾁ ｼﾞｮｳﾉｼﾝ              尼崎ＳＳ 小学（3）22 28808

大宇根和寿            ｵｵｳﾈ ｶｽﾞﾄｼ              尼崎ＳＳ 小学（5）23 28808

中寺幸太郎            ﾅｶﾃﾞﾗ ｺｳﾀﾛｳ             尼崎ＳＳ 小学（5）24 28808

仁川　遥斗            ﾆｶﾜ ﾊﾙﾄ                 尼崎ＳＳ 小学（5）25 28808

細田　陽彦            ﾎｿﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ               尼崎ＳＳ 小学（6）26 28808

大門　慶悟            ｵｵｶﾄﾞ ｹｲｺﾞ              尼崎ＳＳ 中学（3）27 28808

平川　颯汰            ﾋﾗｶﾜ ｿｳﾀ                尼崎市スポ振 中学（2）28 28865

山崎　　嶺            ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲ                ＧＵＮＺＥ 高校（1）29 28867

畑地　優吾            ﾊﾀｼﾞ ﾕｳｺﾞ               ＧＵＮＺＥ 中学（3）30 28867

前田　栄昇            ﾏｴﾀﾞ ｴｲｼｮｳ              ＧＵＮＺＥ 小学（4）31 28867

河野　颯太            ｶﾜﾉ ｿｳﾀ                 武庫之荘ＳＳ 小学（6）32 28870

平井　優大            ﾋﾗｲ ﾕｳﾀﾞｲ               武庫之荘ＳＳ 小学（3）33 28870

下田　瑞希            ｼﾓﾀﾞ ﾐｽﾞｷ               武庫之荘ＳＳ 小学（4）34 28870

三浦　拓人            ﾐｳﾗ ﾀｸﾄ                 武庫之荘ＳＳ 中学（2）35 28870

三浦　涼誠            ﾐｳﾗ ﾘｮｳｾｲ               武庫之荘ＳＳ 小学（5）36 28870

三角　哲生            ﾐｽﾐ ﾃﾂｵ                 武庫之荘ＳＳ 小学（6）37 28870

竹内　慶悟            ﾀｹｳﾁ ｹｲｺﾞ               武庫之荘ＳＳ 小学（6）38 28870

松岡　蓮汰            ﾏﾂｵｶ ﾚﾝﾀ                MacS武庫川 小学（5）39 28881

堀　　和喜            ﾎﾘ ｶｽﾞｷ                 MacS武庫川 小学（5）40 28881

小南　有輝            ｺﾐﾅﾐ ﾕｳｷ                MacS武庫川 小学（5）41 28881

辻森　魁人            ﾂｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ               MacS武庫川 小学（6）42 28881

戸上　光助            ﾄｶﾞﾐ ｺｳｽｹ               MacS武庫川 中学（1）43 28881

岡村　賢人            ｵｶﾑﾗ ｹﾝﾄ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）44 28888

上原　楓賀            ｳｴﾊﾗ ﾌｳｶﾞ               Ｂ＆Ｇ猪名川 小学（6）45 28931
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中村　瑠佳            ﾅｶﾑﾗ ﾙｶ                 中央中学 中学（3）1 28035

出本　陽巳            ﾃﾞﾓﾄ ﾊﾙｼ                大庄北中学 中学（3）2 28118

袖野　椋可            ｿﾃﾞﾉ ﾘｮｳｶ               大庄北中学 中学（2）3 28118

鐘ヶ江翔太            ｶﾈｶﾞｴ ｼｮｳﾀ              成良中学 中学（3）4 28230

大門　慶悟            ｵｵｶﾄﾞ ｹｲｺﾞ              尼崎ＳＳ 中学（3）5 28808

米田　虎優            ﾖﾈﾀﾞ ﾄﾗﾏｻ               MacS武庫川 中学（3）6 28881

戸上　光助            ﾄｶﾞﾐ ｺｳｽｹ               MacS武庫川 中学（1）7 28881
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稲葉　千恵            ｲﾅﾊﾞ ﾁｴ                 八景中学 中学（2）1 28004

森川　日萌            ﾓﾘｶﾜ ﾆﾓ                 日新中学 中学（1）2 28012

中川　　栞            ﾅｶｶﾞﾜ ｼｵﾘ               日新中学 中学（1）3 28012

石野　星奈            ｲｼﾉ ｾｲﾅ                 日新中学 中学（1）4 28012

馬場　琴音            ﾊﾞﾊﾞ ｺﾄﾈ                塚口中学 中学（2）5 28018

髙室　早希            ﾀｶﾑﾛ ｻｷ                 塚口中学 中学（2）6 28018

谷口　愛莉            ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲﾘ               中央中学 中学（1）7 28035

増本　心南            ﾏｽﾓﾄ ｺﾅﾝ                中央中学 中学（2）8 28035

水野　夏楓            ﾐｽﾞﾉ ｶｴﾃﾞ               中央中学 中学（1）9 28035

島　穂乃香            ｼﾏ ﾎﾉｶ                  中央中学 中学（1）10 28035

村田万里耶            ﾑﾗﾀ ﾏﾘﾔ                 立花中学 中学（3）11 28051

大野　有未            ｵｵﾉ ﾕｳﾐ                 立花中学 中学（2）12 28051

岡本　真優            ｵｶﾓﾄ ﾏﾕ                 立花中学 中学（3）13 28051

亀田　夏希            ｶﾒﾀﾞ ﾅﾂｷ                立花中学 中学（1）14 28051

田中　瑠菜            ﾀﾅｶ ﾙﾅ                  立花中学 中学（1）15 28051

溝口　悠夏            ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｳｶ              立花中学 中学（1）16 28051

西川　侑愛            ﾆｼｶﾜ ﾕﾅ                 立花中学 中学（1）17 28051

中島　悠花            ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ               大庄北中学 中学（3）18 28118

大本彩日香            ｵｵﾓﾄ ｱｽｶ                大庄北中学 中学（1）19 28118

能勢　優歌            ﾉｾ ﾕｳｶ                  大庄北中学 中学（3）20 28118

井筒あずき            ｲﾂﾞﾂ ｱｽﾞｷ               大庄北中学 中学（1）21 28118

新井　心美            ｱﾗｲ ｺｺﾐ                 大庄北中学 中学（3）22 28118

宮脇明日香            ﾐﾔﾜｷ ｱｽｶ                園田東中学 中学（3）23 28188

玉置　愛優            ﾀﾏｵｷ ｱﾕ                 園田東中学 中学（2）24 28188

増田なつき            ﾏｽﾀﾞ ﾅﾂｷ                成良中学 中学（1）25 28230

中島　光虹            ﾅｶｼﾏ ｺｺ                 成良中学 中学（1）26 28230

山田　杏奈            ﾔﾏﾀﾞ ｱﾝﾅ                成良中学 中学（2）27 28230

喜谷ひかり            ｷﾀﾆ ﾋｶﾘ                 成良中学 中学（1）28 28230

岡田　祐美            ｵｶﾀﾞ ﾕﾐ                 県尼崎西高校 高校（1）29 28344

北原萌々佳            ｷﾀﾊﾗ ﾓﾓｶ                県尼崎西高校 高校（2）30 28344

樋口　莉子            ﾋｸﾞﾁ ﾘｺ                 県尼崎西高校 高校（2）31 28344

生川　響子            ﾅﾙｶﾜ ｷｮｳｺ               尼崎小田高校 高校（2）32 28382

上家　萌生            ｶﾐｹ ﾓｴﾐ                 尼崎小田高校 高校（1）33 28382

山内　桃花            ﾔﾏｳﾁ ﾓﾓｶ                尼崎小田高校 高校（1）34 28382

前田　葵麗            ﾏｴﾀﾞ ｷﾗﾗ                尼崎小田高校 高校（2）35 28382

田中　潤美            ﾀﾅｶ ｳﾙﾐ                 尼崎小田高校 高校（2）36 28382

濱川　由唯            ﾊﾏｶﾜ ﾕｲ                 川西北陵高校 高校（1）37 28387

松藤帆乃花            ﾏﾂﾌｼﾞ ﾎﾉｶ               武庫荘総合高 高校（2）38 28412

長　　鈴華            ｵｻ ｽｽﾞｶ                 武庫荘総合高 高校（2）39 28412

坂元　千紘            ｻｶﾓﾄ ﾁﾋﾛ                武庫荘総合高 高校（1）40 28412

寺尾　春香            ﾃﾗｵ ﾊﾙｶ                 尼崎双星高校 高校（2）41 28518

飯野　理子            ｲｲﾉ ﾘｺ                  尼崎双星高校 高校（1）42 28518

上山　真廣            ｳｴﾔﾏ ﾏﾋﾛ                園田学園高校 高校（1）43 28628

窪田　紗良            ｸﾎﾞﾀ ｻﾗ                 園田学園高校 高校（2）44 28628

塚本　七海            ﾂｶﾓﾄ ﾅﾅﾐ                園田学園高校 高校（1）45 28628

北出　実夢            ｷﾀﾃﾞ ﾐﾕ                 園田学園高校 高校（2）46 28628

東條　汐音            ﾄｳｼﾞｮｳ ｼｵﾝ              園田学園高校 高校（1）47 28628

小林　真央            ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｵ                園田学園高校 高校（1）48 28628

野中理香子            ﾉﾅｶ ﾘｶｺ                 雲雀丘学園高 高校（1）49 28631
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大林　そあ            ｵｵﾊﾞﾔｼ ｿｱ               塚口ＳＳ 小学（2）50 28805

諸角満里亜            ﾓﾛｶﾄﾞ ﾏﾘｱ               塚口ＳＳ 小学（3）51 28805

大井穂乃花            ｵｵｲ ﾎﾉｶ                 塚口ＳＳ 小学（2）52 28805

斉藤くろは            ｻｲﾄｳ ｸﾛﾊ                塚口ＳＳ 小学（4）53 28805

今井　奏亜            ｲﾏｲ ﾄｱ                  塚口ＳＳ 小学（3）54 28805

坂本　紗依            ｻｶﾓﾄ ｻｴ                 塚口ＳＳ 小学（3）55 28805

桜井　琴心            ｻｸﾗｲ ｺﾄﾐ                塚口ＳＳ 小学（3）56 28805

岡本　　操            ｵｶﾓﾄ ﾐｻｵ                塚口ＳＳ 小学（3）57 28805

斉藤すあん            ｻｲﾄｳ ｽｱﾝ                塚口ＳＳ 小学（3）58 28805

大津輪紗弥            ｵｵﾂﾜ ｻﾔ                 塚口ＳＳ 小学（1）59 28805

山口　美怜            ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｻﾄ               塚口ＳＳ 小学（5）60 28805

皐月　　涼            ｻﾂｷ ｽｽﾞ                 塚口ＳＳ 小学（6）61 28805

山口　純怜            ﾔﾏｸﾞﾁ ｽﾐﾚ               塚口ＳＳ 小学（3）62 28805

河野　真奈            ｶﾜﾉ ﾏﾅ                  塚口ＳＳ 小学（5）63 28805

大槻歩乃花            ｵｵﾂｷ ﾎﾉｶ                塚口ＳＳ 小学（3）64 28805

荒本　結衣            ｱﾗﾓﾄ ﾕｲ                 塚口ＳＳ 小学（3）65 28805

吉光　彩矢            ﾖｼﾐﾂ ｻﾔ                 塚口ＳＳ 小学（5）66 28805

前田　夏風            ﾏｴﾀﾞ ﾅﾂｶ                塚口ＳＳ 小学（6）67 28805

皐月　　静            ｻﾂｷ ｼｽﾞｶ                塚口ＳＳ 小学（3）68 28805

西留　杏美            ﾆｼﾄﾞﾒ ｱﾝﾐ               塚口ＳＳ 小学（4）69 28805

天本　倖帆            ｱﾏﾓﾄ ﾕｷﾎ                塚口ＳＳ 小学（2）70 28805

青野　来美            ｱｵﾉ ｸﾙﾐ                 塚口ＳＳ 小学（2）71 28805

廣瀬　純子            ﾋﾛｾ ｼﾞｭﾝｺ               塚口ＳＳ 小学（2）72 28805

中　　結菜            ﾅｶ ｹｲﾅ                  尼崎ＳＳ 小学（5）73 28808

岩本　帆夏            ｲﾜﾓﾄ ﾎﾉｶ                尼崎ＳＳ 小学（6）74 28808

飛鷹　美来            ﾋﾀﾞｶ ﾐﾗｲ                尼崎ＳＳ 小学（5）75 28808

大津　彩葉            ｵｵﾂ ｲﾛﾊ                 尼崎ＳＳ 小学（2）76 28808

秋永　愛華            ｱｷﾅｶﾞ ﾏﾅｶ               尼崎ＳＳ 小学（6）77 28808

中前　凜音            ﾅｶﾏｴ ﾘｵﾝ                尼崎ＳＳ 中学（3）78 28808

吉田　菖乃            ﾖｼﾀﾞ ｱﾔﾉ                尼崎ＳＳ 小学（3）79 28808

瀬戸山　結            ｾﾄﾔﾏ ﾕｳ                 尼崎ＳＳ 小学（5）80 28808

山内　　楓            ﾔﾏｳﾁ ｶｴﾃﾞ               尼崎ＳＳ 小学（5）81 28808

櫻井　　悠            ｻｸﾗｲ ﾕｳ                 尼崎ＳＳ 小学（6）82 28808

中島　涼花            ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳｶ              尼崎市スポ振 小学（5）83 28865

新藤　花音            ｼﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ               尼崎市スポ振 小学（4）84 28865

小山　桜歩            ｺﾔﾏ ｻﾎ                  尼崎市スポ振 小学（4）85 28865

南　　愛里            ﾐﾅﾐ ｱｲﾘ                 尼崎市スポ振 小学（5）86 28865

岡山　彩乃            ｵｶﾔﾏ ｱﾔﾉ                尼崎市スポ振 小学（6）87 28865

伊東　実友            ｲﾄｳ ﾐﾕｳ                 尼崎市スポ振 小学（3）88 28865

上田　柚希            ｳｴﾀﾞ ﾕｽﾞｷ               ＧＵＮＺＥ 小学（3）89 28867

森部　実梨            ﾓﾘﾍﾞ ﾐﾉﾘ                ＧＵＮＺＥ 小学（6）90 28867

上田　奈々            ｳｴﾀﾞ ﾅﾅ                 ＧＵＮＺＥ 小学（1）91 28867

田中　妃織            ﾀﾅｶ ﾋｵﾘ                 ＧＵＮＺＥ 小学（3）92 28867

荒本　美佑            ｱﾗﾓﾄ ﾐﾕｳ                ＧＵＮＺＥ 小学（3）93 28867

佐原　友恵            ｻﾊﾗ ﾄﾓｴ                 武庫之荘ＳＳ 中学（3）94 28870

木村　千倖            ｷﾑﾗ ﾁﾕｷ                 武庫之荘ＳＳ 中学（2）95 28870

上田　結愛            ｳｴﾀﾞ ﾕﾒ                 武庫之荘ＳＳ 小学（4）96 28870

大町　春瑠            ｵｵﾏﾁ ﾊﾙﾙ                MacS武庫川 小学（5）97 28881

大橋　茉莉            ｵｵﾊｼ ﾏﾘ                 MacS武庫川 小学（5）98 28881
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柴田　結生            ｼﾊﾞﾀ ﾕｲ                 MacS武庫川 小学（3）99 28881

高森　夏鈴            ﾀｶﾓﾘ ｶﾘﾝ                MacS武庫川 小学（4）100 28881

岡本　夏怜            ｵｶﾓﾄ ｶﾚﾝ                MacS武庫川 小学（4）101 28881

佐井　唯莉            ｻｲ ﾕｲﾘ                  MacS武庫川 小学（4）102 28881

岡田　彩来            ｵｶﾀﾞ ｻﾗ                 MacS武庫川 小学（5）103 28881

関本　　遥            ｾｷﾓﾄ ﾊﾙｶ                MacS武庫川 小学（6）104 28881

松本　尚子            ﾏﾂﾓﾄ ﾀｶｺ                MacS武庫川 小学（6）105 28881

若松　　凛            ﾜｶﾏﾂ ﾘﾝ                 MacS武庫川 小学（4）106 28881

木山　琴美            ｷﾔﾏ ｺﾄﾐ                 Ａｑ・Ｓｐ 中学（3）107 28888

片山　美空            ｶﾀﾔﾏ ﾐｸ                 Ａｑ・Ｓｐ 小学（5）108 28888

西森　操生            ﾆｼﾓﾘ ﾐｻｵ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）109 28888

岡村　咲希            ｵｶﾑﾗ ｻｷ                 Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）110 28888

坂口理彩子            ｻｶｸﾞﾁ ﾘｻｺ               Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）111 28888

今林　柚葉            ｲﾏﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞﾊ             Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）112 28888

鵜島あかり            ｳﾉｼﾏ ｱｶﾘ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）113 28888

国貞　愛佳            ｸﾆｻﾀﾞ ｱｲｶ               Ａｑ・Ｓｐ 小学（5）114 28888

今井　　希            ｲﾏｲ ﾉｿﾞﾐ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）115 28888

森　　美悠            ﾓﾘ ﾐﾕｳ                  Ａｑ・Ｓｐ 小学（5）116 28888

清水　楓未            ｼﾐｽﾞ ﾌﾐ                 Ａｑ・Ｓｐ 高校（3）117 28888

今林　小夏            ｲﾏﾊﾞﾔｼ ｺﾅﾂ              Ａｑ・Ｓｐ 小学（3）118 28888

森　　心花            ﾓﾘ ｺｺﾅ                  Ａｑ・Ｓｐ 小学（2）119 28888

菖蒲池　鈴            ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ              Ａｑ・Ｓｐ 小学（1）120 28888

滝石こころ            ﾀｷｲｼ ｺｺﾛ                Ｂ＆Ｇ猪名川 中学（2）121 28931

水田　知花            ﾐｽﾞﾀ ﾊﾙｶ                Ｂ＆Ｇ猪名川 小学（4）122 28931

西本帆乃夏            ﾆｼﾓﾄ ﾎﾉｶ                Ｂ＆Ｇ猪名川 小学（4）123 28931

南家　結衣            ﾅﾝｹ ﾕｲ                  Ｂ＆Ｇ猪名川 中学（1）124 28931
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稲葉　千恵            ｲﾅﾊﾞ ﾁｴ                 八景中学 中学（2）1 28004

石野　星奈            ｲｼﾉ ｾｲﾅ                 日新中学 中学（1）2 28012

火口　諒美            ﾋｸﾞﾁ ｱｻﾐ                日新中学 中学（1）3 28012

中川　　栞            ﾅｶｶﾞﾜ ｼｵﾘ               日新中学 中学（1）4 28012

森川　日萌            ﾓﾘｶﾜ ﾆﾓ                 日新中学 中学（1）5 28012

小西　美月            ｺﾆｼ ﾐﾂｷ                 日新中学 中学（1）6 28012

馬場　琴音            ﾊﾞﾊﾞ ｺﾄﾈ                塚口中学 中学（2）7 28018

髙室　早希            ﾀｶﾑﾛ ｻｷ                 塚口中学 中学（2）8 28018

増本　心南            ﾏｽﾓﾄ ｺﾅﾝ                中央中学 中学（2）9 28035

西川　侑愛            ﾆｼｶﾜ ﾕﾅ                 立花中学 中学（1）10 28051

岡本　真優            ｵｶﾓﾄ ﾏﾕ                 立花中学 中学（3）11 28051

溝口　悠夏            ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｳｶ              立花中学 中学（1）12 28051

亀田　夏希            ｶﾒﾀﾞ ﾅﾂｷ                立花中学 中学（1）13 28051

大野　有未            ｵｵﾉ ﾕｳﾐ                 立花中学 中学（2）14 28051

村田万里耶            ﾑﾗﾀ ﾏﾘﾔ                 立花中学 中学（3）15 28051

田中　瑠菜            ﾀﾅｶ ﾙﾅ                  立花中学 中学（1）16 28051

大本彩日香            ｵｵﾓﾄ ｱｽｶ                大庄北中学 中学（1）17 28118

新井　心美            ｱﾗｲ ｺｺﾐ                 大庄北中学 中学（3）18 28118

板谷　紗葵            ｲﾀﾀﾆ ｻｷ                 大庄北中学 中学（2）19 28118

中島　悠花            ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ               大庄北中学 中学（3）20 28118

重本　天空            ｼｹﾞﾓﾄ ｿﾗ                大庄北中学 中学（2）21 28118

能勢　優歌            ﾉｾ ﾕｳｶ                  大庄北中学 中学（3）22 28118

入野　真帆            ｲﾘﾉ ﾏﾎ                  大庄北中学 中学（2）23 28118

梶原　咲希            ｶｼﾞﾜﾗ ｻｷ                大庄北中学 中学（3）24 28118

宮脇明日香            ﾐﾔﾜｷ ｱｽｶ                園田東中学 中学（3）25 28188

山田　杏奈            ﾔﾏﾀﾞ ｱﾝﾅ                成良中学 中学（2）26 28230

白井　優圭            ｼﾗｲ ﾕｳｶ                 成良中学 中学（1）27 28230

増田なつき            ﾏｽﾀﾞ ﾅﾂｷ                成良中学 中学（1）28 28230

喜谷ひかり            ｷﾀﾆ ﾋｶﾘ                 成良中学 中学（1）29 28230

北原萌々佳            ｷﾀﾊﾗ ﾓﾓｶ                県尼崎西高校 高校（2）30 28344

山内　桃花            ﾔﾏｳﾁ ﾓﾓｶ                尼崎小田高校 高校（1）31 28382

坂元　千紘            ｻｶﾓﾄ ﾁﾋﾛ                武庫荘総合高 高校（1）32 28412

長　　鈴華            ｵｻ ｽｽﾞｶ                 武庫荘総合高 高校（2）33 28412

飯野　理子            ｲｲﾉ ﾘｺ                  尼崎双星高校 高校（1）34 28518

東條　汐音            ﾄｳｼﾞｮｳ ｼｵﾝ              園田学園高校 高校（1）35 28628

上山　真廣            ｳｴﾔﾏ ﾏﾋﾛ                園田学園高校 高校（1）36 28628

野中理香子            ﾉﾅｶ ﾘｶｺ                 雲雀丘学園高 高校（1）37 28631

山村　真未            ﾔﾏﾑﾗ ﾏﾐ                 塚口ＳＳ 高校（2）38 28805

斉藤くろは            ｻｲﾄｳ ｸﾛﾊ                塚口ＳＳ 小学（4）39 28805

山口　美怜            ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｻﾄ               塚口ＳＳ 小学（5）40 28805

上田　華蓮            ｳｴﾀﾞ ｶﾚﾝ                塚口ＳＳ 小学（6）41 28805

吉光　彩矢            ﾖｼﾐﾂ ｻﾔ                 塚口ＳＳ 小学（5）42 28805

中野　陽菜            ﾅｶﾉ ﾋﾅ                  塚口ＳＳ 小学（6）43 28805

西田　陽菜            ﾆｼﾀﾞ ﾋﾅ                 尼崎ＳＳ 中学（2）44 28808

中前　凜音            ﾅｶﾏｴ ﾘｵﾝ                尼崎ＳＳ 中学（3）45 28808

秋永　愛華            ｱｷﾅｶﾞ ﾏﾅｶ               尼崎ＳＳ 小学（6）46 28808

橋本奈々江            ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅｴ                尼崎ＳＳ 中学（1）47 28808

今西　花音            ｲﾏﾆｼ ｶﾉﾝ                尼崎ＳＳ 小学（6）48 28808

岩本　帆夏            ｲﾜﾓﾄ ﾎﾉｶ                尼崎ＳＳ 小学（6）49 28808
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中　　結菜            ﾅｶ ｹｲﾅ                  尼崎ＳＳ 小学（5）50 28808

櫻井　　悠            ｻｸﾗｲ ﾕｳ                 尼崎ＳＳ 小学（6）51 28808

深澤　寿心            ﾌｶｻﾞﾜ ｺｺﾛ               尼崎市スポ振 小学（6）52 28865

田中　妃織            ﾀﾅｶ ﾋｵﾘ                 ＧＵＮＺＥ 小学（3）53 28867

淵脇　碧香            ﾌﾁﾜｷ ｱｵｶ                ＧＵＮＺＥ 中学（1）54 28867

小倉　悠愛            ｵｸﾞﾗ ﾕﾅ                 ＧＵＮＺＥ 小学（6）55 28867

上田　柚希            ｳｴﾀﾞ ﾕｽﾞｷ               ＧＵＮＺＥ 小学（3）56 28867

木村　千倖            ｷﾑﾗ ﾁﾕｷ                 武庫之荘ＳＳ 中学（2）57 28870

山下　華凜            ﾔﾏｼﾀ ｶﾘﾝ                武庫之荘ＳＳ 中学（1）58 28870

大橋　茉莉            ｵｵﾊｼ ﾏﾘ                 MacS武庫川 小学（5）59 28881

堀江　成葉            ﾎﾘｴ ﾅﾙﾊ                 Ａｑ・Ｓｐ 高校（2）60 28888

木山　琴美            ｷﾔﾏ ｺﾄﾐ                 Ａｑ・Ｓｐ 中学（3）61 28888

野口　花音            ﾉｸﾞﾁ ｶﾉﾝ                Ａｑ・Ｓｐ 中学（1）62 28888

板谷　紗瑛            ｲﾀﾀﾆ ｻｴ                 Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）63 28888

今林　柚葉            ｲﾏﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞﾊ             Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）64 28888

岡村　咲希            ｵｶﾑﾗ ｻｷ                 Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）65 28888

国貞　愛佳            ｸﾆｻﾀﾞ ｱｲｶ               Ａｑ・Ｓｐ 小学（5）66 28888

今井　　希            ｲﾏｲ ﾉｿﾞﾐ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）67 28888

今林　小夏            ｲﾏﾊﾞﾔｼ ｺﾅﾂ              Ａｑ・Ｓｐ 小学（3）68 28888

坂口理彩子            ｻｶｸﾞﾁ ﾘｻｺ               Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）69 28888

滝石こころ            ﾀｷｲｼ ｺｺﾛ                Ｂ＆Ｇ猪名川 中学（2）70 28931

南家　結衣            ﾅﾝｹ ﾕｲ                  Ｂ＆Ｇ猪名川 中学（1）71 28931
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小西　美月            ｺﾆｼ ﾐﾂｷ                 日新中学 中学（1）1 28012

中川　　栞            ﾅｶｶﾞﾜ ｼｵﾘ               日新中学 中学（1）2 28012

堀江　成彩            ﾎﾘｴ ﾅｲﾛ                 塚口中学 中学（2）3 28018

大野　有未            ｵｵﾉ ﾕｳﾐ                 立花中学 中学（2）4 28051

村田万里耶            ﾑﾗﾀ ﾏﾘﾔ                 立花中学 中学（3）5 28051

片山眞桜菜            ｶﾀﾔﾏ ﾏｵﾅ                大庄北中学 中学（2）6 28118

梶原　咲希            ｶｼﾞﾜﾗ ｻｷ                大庄北中学 中学（3）7 28118

岡田　祐美            ｵｶﾀﾞ ﾕﾐ                 県尼崎西高校 高校（1）8 28344

横田　杏圭            ﾖｺﾀ ｷｮｳｶ                雲雀丘学園高 高校（2）9 28631

上田　華蓮            ｳｴﾀﾞ ｶﾚﾝ                塚口ＳＳ 小学（6）10 28805

山村　真未            ﾔﾏﾑﾗ ﾏﾐ                 塚口ＳＳ 高校（2）11 28805

岩崎　文音            ｲﾜｻｷ ｱﾔﾈ                塚口ＳＳ 高校（1）12 28805

石橋　由徠            ｲｼﾊﾞｼ ﾕﾗ                塚口ＳＳ 小学（6）13 28805

小坂田　愛            ｵｻｶﾀﾞ ｱｲ                塚口ＳＳ 小学（6）14 28805

長﨑　　葵            ﾅｶﾞｻｷ ｱｵｲ               塚口ＳＳ 小学（6）15 28805

森部　実梨            ﾓﾘﾍﾞ ﾐﾉﾘ                ＧＵＮＺＥ 小学（6）16 28867

三角　桃子            ﾐｽﾐ ﾓﾓｺ                 武庫之荘ＳＳ 中学（3）17 28870

関本　　遥            ｾｷﾓﾄ ﾊﾙｶ                MacS武庫川 小学（6）18 28881

松本　尚子            ﾏﾂﾓﾄ ﾀｶｺ                MacS武庫川 小学（6）19 28881

大野　麗奈            ｵｵﾉ ﾚﾅ                  MacS武庫川 小学（5）20 28881

大橋　茉莉            ｵｵﾊｼ ﾏﾘ                 MacS武庫川 小学（5）21 28881

岡田　彩来            ｵｶﾀﾞ ｻﾗ                 MacS武庫川 小学（5）22 28881

坂口理彩子            ｻｶｸﾞﾁ ﾘｻｺ               Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）23 28888

板谷　紗瑛            ｲﾀﾀﾆ ｻｴ                 Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）24 28888

今林　柚葉            ｲﾏﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞﾊ             Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）25 28888

木山　琴美            ｷﾔﾏ ｺﾄﾐ                 Ａｑ・Ｓｐ 中学（3）26 28888

国貞　愛佳            ｸﾆｻﾀﾞ ｱｲｶ               Ａｑ・Ｓｐ 小学（5）27 28888

野口　花音            ﾉｸﾞﾁ ｶﾉﾝ                Ａｑ・Ｓｐ 中学（1）28 28888

岡村　咲希            ｵｶﾑﾗ ｻｷ                 Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）29 28888
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堀江　成彩            ﾎﾘｴ ﾅｲﾛ                 塚口中学 中学（2）1 28018

岡田　祐美            ｵｶﾀﾞ ﾕﾐ                 県尼崎西高校 高校（1）2 28344

山本　英穂            ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾎ                塚口ＳＳ 中学（2）3 28805

米田　　華            ﾖﾈﾀﾞ ﾊﾅ                 MacS武庫川 小学（6）4 28881

野口　花音            ﾉｸﾞﾁ ｶﾉﾝ                Ａｑ・Ｓｐ 中学（1）5 28888

31/42 ページ2017年8月5日 18:23:19



女子   50m 背泳ぎ
氏名: カナ: 所属: 学校:人数:

平成29年度尼崎市民選手権水泳競技大会

小西　美月            ｺﾆｼ ﾐﾂｷ                 日新中学 中学（1）1 28012

水野　夏楓            ﾐｽﾞﾉ ｶｴﾃﾞ               中央中学 中学（1）2 28035

増本　心南            ﾏｽﾓﾄ ｺﾅﾝ                中央中学 中学（2）3 28035

田中　瑠菜            ﾀﾅｶ ﾙﾅ                  立花中学 中学（1）4 28051

西川　愛生            ﾆｼｶﾜ ｱﾐ                 立花中学 中学（3）5 28051

小林　紗彩            ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱ                園田東中学 中学（1）6 28188

小縣　愛華            ｵｶﾞﾀ ﾏﾅｶ                成良中学 中学（2）7 28230

山本　英穂            ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾎ                塚口ＳＳ 中学（2）8 28805

大林　そあ            ｵｵﾊﾞﾔｼ ｿｱ               塚口ＳＳ 小学（2）9 28805

諸角満里亜            ﾓﾛｶﾄﾞ ﾏﾘｱ               塚口ＳＳ 小学（3）10 28805

西留　杏美            ﾆｼﾄﾞﾒ ｱﾝﾐ               塚口ＳＳ 小学（4）11 28805

今井　奏亜            ｲﾏｲ ﾄｱ                  塚口ＳＳ 小学（3）12 28805

岡本　　操            ｵｶﾓﾄ ﾐｻｵ                塚口ＳＳ 小学（3）13 28805

青野　来美            ｱｵﾉ ｸﾙﾐ                 塚口ＳＳ 小学（2）14 28805

東　　綾音            ｱｽﾞﾏ ｱﾔﾈ                塚口ＳＳ 中学（1）15 28805

大井穂乃花            ｵｵｲ ﾎﾉｶ                 塚口ＳＳ 小学（2）16 28805

天本　倖帆            ｱﾏﾓﾄ ﾕｷﾎ                塚口ＳＳ 小学（2）17 28805

荒本　結衣            ｱﾗﾓﾄ ﾕｲ                 塚口ＳＳ 小学（3）18 28805

斉藤すあん            ｻｲﾄｳ ｽｱﾝ                塚口ＳＳ 小学（3）19 28805

大津　彩葉            ｵｵﾂ ｲﾛﾊ                 尼崎ＳＳ 小学（2）20 28808

吉田　菖乃            ﾖｼﾀﾞ ｱﾔﾉ                尼崎ＳＳ 小学（3）21 28808

丹藤　舞耶            ﾀﾝﾄｳ ﾏﾔ                 尼崎ＳＳ 中学（1）22 28808

伊東　実友            ｲﾄｳ ﾐﾕｳ                 尼崎市スポ振 小学（3）23 28865

新藤　花音            ｼﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ               尼崎市スポ振 小学（4）24 28865

長　　雛世            ｵｻ ﾋﾅｾ                  ＧＵＮＺＥ 小学（6）25 28867

上田　奈々            ｳｴﾀﾞ ﾅﾅ                 ＧＵＮＺＥ 小学（1）26 28867

岡田　彩来            ｵｶﾀﾞ ｻﾗ                 MacS武庫川 小学（5）27 28881

松本　尚子            ﾏﾂﾓﾄ ﾀｶｺ                MacS武庫川 小学（6）28 28881

大町　春瑠            ｵｵﾏﾁ ﾊﾙﾙ                MacS武庫川 小学（5）29 28881

菖蒲池　鈴            ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ              Ａｑ・Ｓｐ 小学（1）30 28888

石川ひより            ｲｼｶﾜ ﾋﾖﾘ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）31 28888

西森　操生            ﾆｼﾓﾘ ﾐｻｵ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）32 28888

片山　美空            ｶﾀﾔﾏ ﾐｸ                 Ａｑ・Ｓｐ 小学（5）33 28888

樋口　実紅            ﾋｸﾞﾁ ﾐｸ                 Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）34 28888

鵜島あかり            ｳﾉｼﾏ ｱｶﾘ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）35 28888

西本帆乃夏            ﾆｼﾓﾄ ﾎﾉｶ                Ｂ＆Ｇ猪名川 小学（4）36 28931
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稲葉　千恵            ｲﾅﾊﾞ ﾁｴ                 八景中学 中学（2）1 28004

亀田　夏希            ｶﾒﾀﾞ ﾅﾂｷ                立花中学 中学（1）2 28051

西川　愛生            ﾆｼｶﾜ ｱﾐ                 立花中学 中学（3）3 28051

梅村　理沙            ｳﾒﾑﾗ ﾘｻ                 大庄北中学 中学（3）4 28118

井筒あずき            ｲﾂﾞﾂ ｱｽﾞｷ               大庄北中学 中学（1）5 28118

入野　真帆            ｲﾘﾉ ﾏﾎ                  大庄北中学 中学（2）6 28118

玉置　愛優            ﾀﾏｵｷ ｱﾕ                 園田東中学 中学（2）7 28188

小林　紗彩            ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱ                園田東中学 中学（1）8 28188

小縣　愛華            ｵｶﾞﾀ ﾏﾅｶ                成良中学 中学（2）9 28230

中島　光虹            ﾅｶｼﾏ ｺｺ                 成良中学 中学（1）10 28230

西本　奈菜            ﾆｼﾓﾄ ﾅﾅ                 雲雀丘学園高 高校（1）11 28631

山本　英穂            ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾎ                塚口ＳＳ 中学（2）12 28805

東　　綾音            ｱｽﾞﾏ ｱﾔﾈ                塚口ＳＳ 中学（1）13 28805

中野　陽菜            ﾅｶﾉ ﾋﾅ                  塚口ＳＳ 小学（6）14 28805

丹藤　舞耶            ﾀﾝﾄｳ ﾏﾔ                 尼崎ＳＳ 中学（1）15 28808

西田　陽菜            ﾆｼﾀﾞ ﾋﾅ                 尼崎ＳＳ 中学（2）16 28808

長　　雛世            ｵｻ ﾋﾅｾ                  ＧＵＮＺＥ 小学（6）17 28867

佐原　友恵            ｻﾊﾗ ﾄﾓｴ                 武庫之荘ＳＳ 中学（3）18 28870

樋口　実紅            ﾋｸﾞﾁ ﾐｸ                 Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）19 28888

堀江　成葉            ﾎﾘｴ ﾅﾙﾊ                 Ａｑ・Ｓｐ 高校（2）20 28888
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西川　愛生            ﾆｼｶﾜ ｱﾐ                 立花中学 中学（3）1 28051

梅村　理沙            ｳﾒﾑﾗ ﾘｻ                 大庄北中学 中学（3）2 28118

小縣　愛華            ｵｶﾞﾀ ﾏﾅｶ                成良中学 中学（2）3 28230

長﨑　　葵            ﾅｶﾞｻｷ ｱｵｲ               塚口ＳＳ 小学（6）4 28805

東　　綾音            ｱｽﾞﾏ ｱﾔﾈ                塚口ＳＳ 中学（1）5 28805

橋本奈々江            ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅｴ                尼崎ＳＳ 中学（1）6 28808

樋口　実紅            ﾋｸﾞﾁ ﾐｸ                 Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）7 28888
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谷口　愛莉            ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲﾘ               中央中学 中学（1）1 28035

宮城　茉奈            ﾐﾔｷﾞ ﾏﾅ                 園田東中学 中学（1）2 28188

山木　朱夏            ﾔﾏｷ ｱﾔｶ                 県尼崎西高校 高校（2）3 28344

川口　瑠佳            ｶﾜｸﾞﾁ ﾙｶ                尼崎双星高校 高校（1）4 28518

永尾　優奈            ﾅｶﾞｵ ﾕｳﾅ                尼崎双星高校 高校（1）5 28518

桝　　楓華            ﾏｽ ﾌｳｶ                  尼崎双星高校 高校（1）6 28518

阪田　遥香            ｻｶﾀ ﾊﾙｶ                 園田学園高校 高校（1）7 28628

青野　来美            ｱｵﾉ ｸﾙﾐ                 塚口ＳＳ 小学（2）8 28805

山口　純怜            ﾔﾏｸﾞﾁ ｽﾐﾚ               塚口ＳＳ 小学（3）9 28805

坂本　麻衣            ｻｶﾓﾄ ﾏｲ                 塚口ＳＳ 小学（5）10 28805

石橋　未望            ｲｼﾊﾞｼ ﾐﾉ                塚口ＳＳ 小学（5）11 28805

天本　倖帆            ｱﾏﾓﾄ ﾕｷﾎ                塚口ＳＳ 小学（2）12 28805

大津輪紗弥            ｵｵﾂﾜ ｻﾔ                 塚口ＳＳ 小学（1）13 28805

廣瀬　純子            ﾋﾛｾ ｼﾞｭﾝｺ               塚口ＳＳ 小学（2）14 28805

坂本　紗依            ｻｶﾓﾄ ｻｴ                 塚口ＳＳ 小学（3）15 28805

桜井　琴心            ｻｸﾗｲ ｺﾄﾐ                塚口ＳＳ 小学（3）16 28805

今井　奏亜            ｲﾏｲ ﾄｱ                  塚口ＳＳ 小学（3）17 28805

皐月　　静            ｻﾂｷ ｼｽﾞｶ                塚口ＳＳ 小学（3）18 28805

大井穂乃花            ｵｵｲ ﾎﾉｶ                 塚口ＳＳ 小学（2）19 28805

皐月　　涼            ｻﾂｷ ｽｽﾞ                 塚口ＳＳ 小学（6）20 28805

岩本　帆夏            ｲﾜﾓﾄ ﾎﾉｶ                尼崎ＳＳ 小学（6）21 28808

今西　花音            ｲﾏﾆｼ ｶﾉﾝ                尼崎ＳＳ 小学（6）22 28808

飛鷹　美来            ﾋﾀﾞｶ ﾐﾗｲ                尼崎ＳＳ 小学（5）23 28808

瀬戸山　結            ｾﾄﾔﾏ ﾕｳ                 尼崎ＳＳ 小学（5）24 28808

大津　彩葉            ｵｵﾂ ｲﾛﾊ                 尼崎ＳＳ 小学（2）25 28808

大室　澄玲            ｵｵﾑﾛ ｽﾐﾚ                尼崎市スポ振 小学（5）26 28865

新藤　花音            ｼﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ               尼崎市スポ振 小学（4）27 28865

原　櫻里杏            ﾊﾗ ｻﾘｱ                  尼崎市スポ振 小学（3）28 28865

深澤　寿心            ﾌｶｻﾞﾜ ｺｺﾛ               尼崎市スポ振 小学（6）29 28865

田中　妃織            ﾀﾅｶ ﾋｵﾘ                 ＧＵＮＺＥ 小学（3）30 28867

上田　柚希            ｳｴﾀﾞ ﾕｽﾞｷ               ＧＵＮＺＥ 小学（3）31 28867

荒本　美佑            ｱﾗﾓﾄ ﾐﾕｳ                ＧＵＮＺＥ 小学（3）32 28867

上田　奈々            ｳｴﾀﾞ ﾅﾅ                 ＧＵＮＺＥ 小学（1）33 28867

上田　結愛            ｳｴﾀﾞ ﾕﾒ                 武庫之荘ＳＳ 小学（4）34 28870

若松あさひ            ﾜｶﾏﾂ ｱｻﾋ                武庫之荘ＳＳ 中学（2）35 28870

佐井　唯莉            ｻｲ ﾕｲﾘ                  MacS武庫川 小学（4）36 28881

岡本　夏怜            ｵｶﾓﾄ ｶﾚﾝ                MacS武庫川 小学（4）37 28881

若松　　凛            ﾜｶﾏﾂ ﾘﾝ                 MacS武庫川 小学（4）38 28881

丸井　花音            ﾏﾙｲ ｶﾉﾝ                 Ａｑ・Ｓｐ 中学（1）39 28888

石川ひより            ｲｼｶﾜ ﾋﾖﾘ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）40 28888

森　　心花            ﾓﾘ ｺｺﾅ                  Ａｑ・Ｓｐ 小学（2）41 28888

水田　知花            ﾐｽﾞﾀ ﾊﾙｶ                Ｂ＆Ｇ猪名川 小学（4）42 28931
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島　穂乃香            ｼﾏ ﾎﾉｶ                  中央中学 中学（1）1 28035

溝口　悠夏            ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｳｶ              立花中学 中学（1）2 28051

西川　侑愛            ﾆｼｶﾜ ﾕﾅ                 立花中学 中学（1）3 28051

重本　天空            ｼｹﾞﾓﾄ ｿﾗ                大庄北中学 中学（2）4 28118

板谷　紗葵            ｲﾀﾀﾆ ｻｷ                 大庄北中学 中学（2）5 28118

入野　真帆            ｲﾘﾉ ﾏﾎ                  大庄北中学 中学（2）6 28118

西畑　秋甫            ﾆｼﾊﾀ ｱｷﾎ                園田東中学 中学（1）7 28188

大島　美海            ｵｵｼﾏ ﾐｳ                 成良中学 中学（1）8 28230

松藤帆乃花            ﾏﾂﾌｼﾞ ﾎﾉｶ               武庫荘総合高 高校（2）9 28412

桝　　楓華            ﾏｽ ﾌｳｶ                  尼崎双星高校 高校（1）10 28518

阪田　遥香            ｻｶﾀ ﾊﾙｶ                 園田学園高校 高校（1）11 28628

小坂田　愛            ｵｻｶﾀﾞ ｱｲ                塚口ＳＳ 小学（6）12 28805

石橋　未望            ｲｼﾊﾞｼ ﾐﾉ                塚口ＳＳ 小学（5）13 28805

皐月　　涼            ｻﾂｷ ｽｽﾞ                 塚口ＳＳ 小学（6）14 28805

原　櫻里杏            ﾊﾗ ｻﾘｱ                  尼崎市スポ振 小学（3）15 28865

山下　華凜            ﾔﾏｼﾀ ｶﾘﾝ                武庫之荘ＳＳ 中学（1）16 28870

丸井　花音            ﾏﾙｲ ｶﾉﾝ                 Ａｑ・Ｓｐ 中学（1）17 28888

野村　梓未            ﾉﾑﾗ ｱｽﾞﾐ                Ａｑ・Ｓｐ 中学（3）18 28888

石川ひより            ｲｼｶﾜ ﾋﾖﾘ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）19 28888
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西畑　秋甫            ﾆｼﾊﾀ ｱｷﾎ                園田東中学 中学（1）1 28188

小坂田　愛            ｵｻｶﾀﾞ ｱｲ                塚口ＳＳ 小学（6）2 28805

大室　澄玲            ｵｵﾑﾛ ｽﾐﾚ                尼崎市スポ振 小学（5）3 28865

丸井　花音            ﾏﾙｲ ｶﾉﾝ                 Ａｑ・Ｓｐ 中学（1）4 28888
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火口　諒美            ﾋｸﾞﾁ ｱｻﾐ                日新中学 中学（1）1 28012

渡瀬夢花里            ﾜﾀｾ ﾕｶﾘ                 中央中学 中学（2）2 28035

島　穂乃香            ｼﾏ ﾎﾉｶ                  中央中学 中学（1）3 28035

大園　珠菜            ｵｵｿﾞﾉ ｼﾞｭﾅ              大庄北中学 中学（3）4 28118

實　　優愛            ﾐﾉﾙ ﾕｱ                  成良中学 中学（1）5 28230

樋口　莉子            ﾋｸﾞﾁ ﾘｺ                 県尼崎西高校 高校（2）6 28344

坂本　麻衣            ｻｶﾓﾄ ﾏｲ                 塚口ＳＳ 小学（5）7 28805

岡本　　操            ｵｶﾓﾄ ﾐｻｵ                塚口ＳＳ 小学（3）8 28805

桜井　琴心            ｻｸﾗｲ ｺﾄﾐ                塚口ＳＳ 小学（3）9 28805

河野　真奈            ｶﾜﾉ ﾏﾅ                  塚口ＳＳ 小学（5）10 28805

石橋　由徠            ｲｼﾊﾞｼ ﾕﾗ                塚口ＳＳ 小学（6）11 28805

廣瀬　純子            ﾋﾛｾ ｼﾞｭﾝｺ               塚口ＳＳ 小学（2）12 28805

大槻歩乃花            ｵｵﾂｷ ﾎﾉｶ                塚口ＳＳ 小学（3）13 28805

前田　夏風            ﾏｴﾀﾞ ﾅﾂｶ                塚口ＳＳ 小学（6）14 28805

皐月　　静            ｻﾂｷ ｼｽﾞｶ                塚口ＳＳ 小学（3）15 28805

斉藤すあん            ｻｲﾄｳ ｽｱﾝ                塚口ＳＳ 小学（3）16 28805

西留　杏美            ﾆｼﾄﾞﾒ ｱﾝﾐ               塚口ＳＳ 小学（4）17 28805

山口　純怜            ﾔﾏｸﾞﾁ ｽﾐﾚ               塚口ＳＳ 小学（3）18 28805

荒本　結衣            ｱﾗﾓﾄ ﾕｲ                 塚口ＳＳ 小学（3）19 28805

大林　そあ            ｵｵﾊﾞﾔｼ ｿｱ               塚口ＳＳ 小学（2）20 28805

坂本　紗依            ｻｶﾓﾄ ｻｴ                 塚口ＳＳ 小学（3）21 28805

岩崎　文音            ｲﾜｻｷ ｱﾔﾈ                塚口ＳＳ 高校（1）22 28805

瀬戸山　結            ｾﾄﾔﾏ ﾕｳ                 尼崎ＳＳ 小学（5）23 28808

中前　凜音            ﾅｶﾏｴ ﾘｵﾝ                尼崎ＳＳ 中学（3）24 28808

山内　　楓            ﾔﾏｳﾁ ｶｴﾃﾞ               尼崎ＳＳ 小学（5）25 28808

櫻井　　悠            ｻｸﾗｲ ﾕｳ                 尼崎ＳＳ 小学（6）26 28808

丹藤　舞耶            ﾀﾝﾄｳ ﾏﾔ                 尼崎ＳＳ 中学（1）27 28808

飛鷹　美来            ﾋﾀﾞｶ ﾐﾗｲ                尼崎ＳＳ 小学（5）28 28808

吉田　菖乃            ﾖｼﾀﾞ ｱﾔﾉ                尼崎ＳＳ 小学（3）29 28808

小山　桜歩            ｺﾔﾏ ｻﾎ                  尼崎市スポ振 小学（4）30 28865

岡山　彩乃            ｵｶﾔﾏ ｱﾔﾉ                尼崎市スポ振 小学（6）31 28865

南　　愛里            ﾐﾅﾐ ｱｲﾘ                 尼崎市スポ振 小学（5）32 28865

中島　涼花            ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳｶ              尼崎市スポ振 小学（5）33 28865

荒本　美佑            ｱﾗﾓﾄ ﾐﾕｳ                ＧＵＮＺＥ 小学（3）34 28867

小倉　悠愛            ｵｸﾞﾗ ﾕﾅ                 ＧＵＮＺＥ 小学（6）35 28867

淵脇　碧香            ﾌﾁﾜｷ ｱｵｶ                ＧＵＮＺＥ 中学（1）36 28867

三角　桃子            ﾐｽﾐ ﾓﾓｺ                 武庫之荘ＳＳ 中学（3）37 28870

上田　結愛            ｳｴﾀﾞ ﾕﾒ                 武庫之荘ＳＳ 小学（4）38 28870

柴田　結生            ｼﾊﾞﾀ ﾕｲ                 MacS武庫川 小学（3）39 28881

大町　春瑠            ｵｵﾏﾁ ﾊﾙﾙ                MacS武庫川 小学（5）40 28881

佐井　唯莉            ｻｲ ﾕｲﾘ                  MacS武庫川 小学（4）41 28881

若松　　凛            ﾜｶﾏﾂ ﾘﾝ                 MacS武庫川 小学（4）42 28881

大野　麗奈            ｵｵﾉ ﾚﾅ                  MacS武庫川 小学（5）43 28881

関本　　遥            ｾｷﾓﾄ ﾊﾙｶ                MacS武庫川 小学（6）44 28881

森　　美悠            ﾓﾘ ﾐﾕｳ                  Ａｑ・Ｓｐ 小学（5）45 28888

今井　　希            ｲﾏｲ ﾉｿﾞﾐ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）46 28888
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大園　珠菜            ｵｵｿﾞﾉ ｼﾞｭﾅ              大庄北中学 中学（3）1 28118

實　　優愛            ﾐﾉﾙ ﾕｱ                  成良中学 中学（1）2 28230

岡部　仁胡            ｵｶﾍﾞ ﾆｺ                 塚口ＳＳ 中学（1）3 28805

河野　真奈            ｶﾜﾉ ﾏﾅ                  塚口ＳＳ 小学（5）4 28805

石橋　由徠            ｲｼﾊﾞｼ ﾕﾗ                塚口ＳＳ 小学（6）5 28805

上田　華蓮            ｳｴﾀﾞ ｶﾚﾝ                塚口ＳＳ 小学（6）6 28805

前田　夏風            ﾏｴﾀﾞ ﾅﾂｶ                塚口ＳＳ 小学（6）7 28805

岩崎　文音            ｲﾜｻｷ ｱﾔﾈ                塚口ＳＳ 高校（1）8 28805

中　　結菜            ﾅｶ ｹｲﾅ                  尼崎ＳＳ 小学（5）9 28808

世継万里沙            ﾖﾂｷﾞ ﾏﾘｻ                尼崎市スポ振 中学（3）10 28865

淵脇　碧香            ﾌﾁﾜｷ ｱｵｶ                ＧＵＮＺＥ 中学（1）11 28867

森部　実梨            ﾓﾘﾍﾞ ﾐﾉﾘ                ＧＵＮＺＥ 小学（6）12 28867

米田　　華            ﾖﾈﾀﾞ ﾊﾅ                 MacS武庫川 小学（6）13 28881

39/42 ページ2017年8月5日 18:23:19



女子  200m バタフライ
氏名: カナ: 所属: 学校:人数:

平成29年度尼崎市民選手権水泳競技大会

大園　珠菜            ｵｵｿﾞﾉ ｼﾞｭﾅ              大庄北中学 中学（3）1 28118

岡部　仁胡            ｵｶﾍﾞ ﾆｺ                 塚口ＳＳ 中学（1）2 28805

米田　　華            ﾖﾈﾀﾞ ﾊﾅ                 MacS武庫川 小学（6）3 28881
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渡瀬夢花里            ﾜﾀｾ ﾕｶﾘ                 中央中学 中学（2）1 28035

岡本　真優            ｵｶﾓﾄ ﾏﾕ                 立花中学 中学（3）2 28051

樋口　莉子            ﾋｸﾞﾁ ﾘｺ                 県尼崎西高校 高校（2）3 28344

大槻歩乃花            ｵｵﾂｷ ﾎﾉｶ                塚口ＳＳ 小学（3）4 28805

石橋　未望            ｲｼﾊﾞｼ ﾐﾉ                塚口ＳＳ 小学（5）5 28805

斉藤くろは            ｻｲﾄｳ ｸﾛﾊ                塚口ＳＳ 小学（4）6 28805

坂本　麻衣            ｻｶﾓﾄ ﾏｲ                 塚口ＳＳ 小学（5）7 28805

中野　陽菜            ﾅｶﾉ ﾋﾅ                  塚口ＳＳ 小学（6）8 28805

山口　美怜            ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｻﾄ               塚口ＳＳ 小学（5）9 28805

長﨑　　葵            ﾅｶﾞｻｷ ｱｵｲ               塚口ＳＳ 小学（6）10 28805

諸角満里亜            ﾓﾛｶﾄﾞ ﾏﾘｱ               塚口ＳＳ 小学（3）11 28805

吉光　彩矢            ﾖｼﾐﾂ ｻﾔ                 塚口ＳＳ 小学（5）12 28805

秋永　愛華            ｱｷﾅｶﾞ ﾏﾅｶ               尼崎ＳＳ 小学（6）13 28808

今西　花音            ｲﾏﾆｼ ｶﾉﾝ                尼崎ＳＳ 小学（6）14 28808

西田　陽菜            ﾆｼﾀﾞ ﾋﾅ                 尼崎ＳＳ 中学（2）15 28808

橋本奈々江            ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅｴ                尼崎ＳＳ 中学（1）16 28808

山内　　楓            ﾔﾏｳﾁ ｶｴﾃﾞ               尼崎ＳＳ 小学（5）17 28808

大室　澄玲            ｵｵﾑﾛ ｽﾐﾚ                尼崎市スポ振 小学（5）18 28865

三角　桃子            ﾐｽﾐ ﾓﾓｺ                 武庫之荘ＳＳ 中学（3）19 28870

柴田　芽依            ｼﾊﾞﾀ ﾒｲ                 MacS武庫川 小学（6）20 28881

大野　麗奈            ｵｵﾉ ﾚﾅ                  MacS武庫川 小学（5）21 28881

板谷　紗瑛            ｲﾀﾀﾆ ｻｴ                 Ａｑ・Ｓｐ 小学（6）22 28888

清水　楓未            ｼﾐｽﾞ ﾌﾐ                 Ａｑ・Ｓｐ 高校（3）23 28888

鵜島あかり            ｳﾉｼﾏ ｱｶﾘ                Ａｑ・Ｓｐ 小学（4）24 28888

野村　梓未            ﾉﾑﾗ ｱｽﾞﾐ                Ａｑ・Ｓｐ 中学（3）25 28888

南家　結衣            ﾅﾝｹ ﾕｲ                  Ｂ＆Ｇ猪名川 中学（1）26 28931
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若松あさひ            ﾜｶﾏﾂ ｱｻﾋ                武庫之荘ＳＳ 中学（2）1 28870
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